

T. C  
GENELKURMAY BAŐKANLIĐI  
I NCI ORDU VE SIKIYÖNETİM KOMUTANLIĐI  
SELİMİYE İSTANBUL



TÜSTAV'a  
Cevat Ercişli'nin  
Bağışdır.

**BASIN TOPLANTISI**

27 ŞUBAT 1973

T. C  
GENELKURMAY BAŐKANLIĐI  
I NCI ORDU VE SIKIYÖNETİM KOMUTANLIĐI  
SELİMİYE- İSTANBUL



TÜSTAV'a  
Cevat Ercişli'nin  
Bağışdır.

**BASIN TOPLANTISI**  
**27 ŞUBAT 1973**

T. C.  
GENELKURMAY BAŐKANLIĐI  
I NCI ORDU VE SIKIYÖNETİM KOMUTANLIĐI  
SELİMİYE İSTANBUL



## **FIHRİST**

- 1. Açıő Konuőması**
- 2. Birinci Bölüm : Yeraltı Örgütler**
- 3. İkinci Bölüm : Adli Çalışmalar**
- 4. Üçüncü Bölüm : Yurt Dışı Faaliyet**

Saygıdeğer Basın ve Yayın mensupları,

1 nci Ordu ve Sıkıyönetim Komutanlığı Karargâhına hoş geldiniz. Sizleri Sayın Ordu Komutanı adına selâmlıyorum.

İki yıla yaklaşan bir süredenberi tarihi Seliniye Kışlasında sizlerle sık sık karşılaşıyoruz. Nitekim sizlerde bu kışladaki durumları hergün dinliyor ve yazıyorsunuz.

Şayanı şükrandırki anarşiyi susturan etkili tedbirlerde Basın ve Yayın organlarımızın her yönüyle devletinize yönelen tehdit ve tehlikeleri önlemede büyük rolü olmuştur.

Nevarki, zaman zaman, karşı karşıya bulunduğumuz tehdidin mahiyeti ve vüs'atı hakkında tereddütlerin tamamen ortadan kalkmadığı da görülmektedir.

Bu nedenle, yargılamaların yanı sıra ele geçen dökümanlarında değerlendirilmesiyle mevcut tehlikenin ortaya çıkarılmasına çalışılmaktadır.

Nitekim, Komutanlıkça yayınlanan bildiri ve açıklamaların yanı sıra 28 Mayıs 1972'de ve 23 Kasım 1972'de düzenlenen iki ayrı briefingte sizlere bu konuda ve operasyonların elverdiği açıklıkta yeterli bilgiler sunmuş bulunuyoruz.

Bugün, 23 Kasım 1972'den buyana cereyan eden Sıkıyönetim çalışmalarını arz edeceğiz.

Çalışmalarımız üç bölüme takdim edilecektir. Hemen belirtelim ki, buradaki izahlarımız sizlere sunacağımız broşürün, satırbaşlarını derleyen bir özet olacaktır. Detaylı izahları söz konusu broşürde bulacaksınız.

Üç bölümde yapılacak takdimin;

- ✕ 1 nci Bölümü : Bir evvelki brifingten bu ana kadar geçen olayları,
- ✕ 2 nci Bölümü : Sıkıyönetim Komutanlığın a intikal etmiş bulunan adli konuları,
- ✕ 3 ncü Bölümü : İse memleketimize yönelmiş yurt dışı faaliyetleri kapsayacaktır.

Saygıdeğer Basın ve Yayın mensupları,

Türkiye'yi tehdit eden karşı güçlerin, bize kendi insanımızla kendi dostlarımızla içerden ve dışardan saldırması gibi maskeli, sinsî bir savaş safhasını yaşıyoruz. Bu örtülü harekâtın üzerindeki perdeyi aralayıp, altında kimlerin bulunduğunu göstermek, ne sadece bizim, nede sadece Türk Basınının görevidir. Bu görev, hür demokrasi cephesinde birleştiğimiz müttefik, ülkelerin bireyleri ve kuruluşları dahil hepinizin olmalıdır.

Bu anlayış içinde sizi tekrar aramızda görmekten mutluluk duyuyor, ayrıca açıklamalarımızdan istifade edeceğinizi de umuyoruz.

Sözü arkadaşlarıma bırakırken hepinize saygılar sunarım.

T. C.  
GENELKURMAY BAŐKANLIĐI  
I NCI ORDU VE SIKIYÖNETİM KOMUTANLIĐI  
SELİMİYE İSTANBUL



**Birinci Bölüm**  
**YERALTI ÖRGÜTLERİ**

Saygıdeğer Basın ve Yayın Mensupları;

Daha önce sizlere takdim ettiğimiz brifinglerde, Özel eğitim görmüş militanlarıyla devletimizi yıkmak, milletimizi komünizm'e bağlı peyk toplunlar arasına sokmak için silâhlı eyleme geçen, Marksist-Leninist ve Maoist yeraltı örgütlerini tanıtmaya çalışmıştık.

Hatırlanacağı üzere, 1971 yılından itibaren büyük şehirlerde başlayan silahlı propaganda faaliyetleri Türkiye Halk Kurtuluş Partisi, Türkiye Halk Kurtuluş Cephesi, Türkiye Halk Kurtuluş Ordusu ve kısmende Hikmet KIVILCIMLI grubuna mensup militanların yaptıkları eylemler serisinden idi. Bilhassa Sıkıyönetimin ilânından sonra girişilen takip ve kontrol harekâtında bu örgütlerin birçok militanları yakalanmış ve devam ettirilen harekât sonunda faaliyetleri hemen hemen durdurulmuştur.

Etkili tedbirlerle bel kemiklerine ağır darbeler indirilen bu örgütler, destek gördükleri iç ve dış çevrelerin himayesinde ve kazandıkları tercübelerin ışığında, yeniden canlanma ve toparlanma teşebbüslerinde bulunarak mevcudiyetlerinin devam ettiği kanısını yaratmaya çalışmaktadırlar.

Bunlara misal olarak, zaman zaman dağıtılan, broşür, beyanname ve çeşitli yayınlar, fabrika ve iş yerlerine bırakılan el beyannameleri ve pankartlar gösterilebilir.

Tüm bu hareketler, ele geçmemiş militanların, ya eski örgüt içinde, veya eski örgütü suçlayan değişik fraksiyonlar halinde eylemler ortaya koyma ve yeniden teşkilatlanmaya gitme teşebbüsleri cümlesindedir.

Bu bölüme, geçen brifinglerde bahsedilen yeraltı örgütlerinin oluşumu hakkındaki bilgiler tekrarlanmayacak, ancak Sıkıyönetim süresince, bunların nihai faaliyetlerinin ne gibi bir seviyede bulunduğunu tebarüz ettirilecek ve müteakibinde yeni tesbit edilen yeraltı örgütler hakkında kısa bilgiler verilmeye çalışılacaktır.

#### TÜRKİYE HALK KURTULUŞ PARTİSİ-TÜRKİYE HALK KURTULUŞ CEPHESİ :

Bu güne kadar yapılan arama ve tutuklanmalar sayesinde bu örgüt, genel olarak çökertilmiştir.

Ancak, örgütün, bazı işçi ve fabrika, öğretmen ve öğrenci muhitlerine de sızmış olduğu tesbit edilmiş ve işleme tabi tutulmak üzere planlanmaya alınmıştır. Zamanı geldiğinde bu kesimler üzerinde de çalışmalar yapılarak örgütün nüfuz etmek istediği bütün sahalardan temizlenmesi cihetine gidilecektir.

#### TÜRKİYE HALK KURTULUŞ ORDUSU :

THKO. hakkında THKP-THKC'i kadar geniş bir bilgiye sahip bulunmaktayız. Ne varki, örgütün eski durumunu muhafaza veya yeniden örgütlenme çalışmaları içinde olduğu tahmin edilebilir. Elde edilen vesikalar ve bazı militanların ifadelerine göre; M-L. bir ihtilâli kır gerillacılığı ile tahakkuk ettirmeyi tasarladıkları, gizlice sokmuş oldukları bir kısım silâh ve cephaneyi Güney Doğu ANADOLU Bölgesindeki köylerde, mezarlıklarda ve mağaralarda sakladıkları görülmüştür.

THKO'nun dış faaliyet alanı olarak Güney komşularımızdan bir ülkeyi seçtiği hakkında bilgiler elde edilmiştir. Bu husus, ele geçen birçok kitap ve broşürler üzerine basılan ve o devletin adını havi mühürlerden anlaşılmaktadır. Ayrıca bu örgütün yeniden TÜRKİYE'ye sokmak üzere halk tabakalarını ve orduyu kışkırtıcı propaganda beyannameleri hazırlanmakta olduğu istihbar edilmiştir.

Türkiye Halk Kurtuluş Ordusu'na mensup olup FİLİSTİN'den döndüğü sırada, ele geçen bir militan gelecekteki planları için şöyle demektedir :

" EL-FETİH'in arabalarıyla ve ticari eşya namı altında silâhlarımızı TÜRKİYE sınırlarına kadar getiriyoruz. Burada kaçakçıların vasıtasıyla TÜRKİYE'ye



geçiyoruz. Sınır köylerinde çeşitli yardımcı-  
lar sağliyerek bazı kövlüleri elde ediyoruz.  
Buradan dađlık bölgedeki mağaralara geçiyoruz.  
Anacımız, bir anda, TÜRKİYE'nin bir çok yerin-  
de eylene geçerek şaşkınlık yapmak ve bundan  
istifade ederek eylemleri sürdürmektir."

Teorik ve pratik yöntemleri tarafımızdan çok iyi bilinen  
THKO ile ilgili aramalara bölgemizde de aralıksız olarak de-  
van edilmekte olup daha geniş bir tatbikat sahası hazırlanarak  
temizlenmeleri cihetine gidilecektir.

### TÜRKİYE İHTİLALCI İŞÇİ-KÖYLÜ PARTİSİ (TİİKP) :

Bilindiđi gibi TİİKP. Proleter Devrinci Aydınlik (PDA) ha-  
reketinin partiye dönüşünün birşekli olup proleteryanın önder-  
liğinde ve işçi-köylü temel güçlerinin ittifakı ile Marksist-  
Leninist ve Maoist bir ihtilâli gerçekleştirmek için faaliyet  
gösteren bir yeraltı örgütüdür.

Türkiye İhtilâlcı İşçi-Köylü Partisi, teşkilât itibariyle  
komünist partilerde mevcut olan Siyasi Büro Merkez Komitesi,  
Bölge Komitesi, İl Komitesi gibi kademelere sahiptir. Parti  
teşkilatının temeli hücredir. Partinin halk yığınları içinde  
kök salmasını ve etkilenmek istedikleri gruplara önderlik et-  
mesi hücreler vasıtasıyla sağlanır. Parti köylerde, fabrika-  
larda, sendikalarda, maden ocaklarında, devlet dairelerinde,  
okullarda ve çeşitli iş yerlerinde bu hücreleri kurmaya çalış-  
maktadır. Bunlardan başka özel görev yapacak hücrelerde mev-  
cuttur. Özel görev hücreleri şunlardır :

- 1- Yayın organı ŞAFAK Baskı hücresi,
- 2- Belge tahrifi ve sahte belge tanzim hücresi,
- 3- Silah ve cephaneye temin hücresi,
- 4- Sabotaj hücresi,
- 5- İstihbarat hücresi,
- 6- Sınırdan Filistin'e adan kaçırma hücresi,
- 7- Tutuklu bulunan devrincileri cezaevinden kaçırma hücresi.

23 KASIM 1972 günü Sayın Basın ve Yayın mensuplarına sunduğumuz brifingte Türkiye İhtilalci İşçi Köylü Partisi içinde, çalışmalarını tasvip etmiyerek eleştiren kliklerin varlığına değinmiştik. Bu kliklerden ilkinin I nci tasviyeciler adıyla, ikincisininde II nci tasviyeciler adıyla partilerden ayrılmalarının da belirtmiştik.

Hepimizin hatırlıyacağı üzere sandık cinayeti ile I nci tasviyecilerin durumu aydınlanmıştı. Bir ay öncede Üraniye'de ki bir evde işlenen cinayet sonucunda da 2 nci Tasviyecilerin durumu açıklığa kavuşturulmuştur.

I nci tasviyecilerin dağılmasına mukabil, 2 nci tasviyeciler biraz sonra yeni örgütler bansinde açıklıyacağımız Marksist-Leninist Türkiye Komünist Partisi adı altında örgütlenmeye çalışmışlardır.

Bu iki tasfiyeden sonrada TİİKP'ne bağlı kalan militanlardan bölgenizde yakalananlar Ankara Sıkıyönetim Komutanlığına sevk edilmektedir.

#### X İGB. İHTİLALCI GENÇLİK BİRLİĞİ :

Türkiye İhtilalci İşçi Köylü Partisi'nin gençlik teşkilatı olup bir kısım okullardaki TİİKP. sempatizanlarının bir araya gelmesinden oluşmuştur. Bu teşkilat ŞAFAK dergisini yeniden çıkararak propganda faaliyetinin devamını sağlamak istemektedirler. Yapılan aramalarda bazı elebaşlıları ve suç delilleri ele geçiril<sup>miş olup</sup> ve tahkikatın genişletilmesine çalışılmaktadır.

#### PERDE ARKASI KARIŞIK FAALİYETLİ GRUPLAR :

Hikmet KIVILCIMLI ve Mihri BELLİ'ye bağlı olarak perde arkasında gizli ve karışık faaliyette bulunmuş olan sempatizan veya militanların faaliyetleri üzerinde, Sıkıyönetim Komutanlığınca sürdürülen kontrol ve araştırmalar sonunda, bazı ipuçları elde edilmiştir. Bilhassa ölü Dr.Hikmet KIVILCIMLI grubunun yeniden canlanma hareketi gösterdiği tesbit edilmiş ve bununla ilgili bilgilerin son faaliyetler bölümünde sizlere açıklanması uygun mütalaa edilmiştir.

Bundan evvelki brifinglerde kuruluş maksatları, eylemleri ve faaliyetleri ayrıntılarıyla belirtilen örgütlerin son zamanlardaki genel durumlarını bu şekilde gözden geçirdikten, sonra, şimdide yeniden meydana çıkarılan ve daha ziyade TİİKP'nin froksiyonlarını teşkil eden ve Sıkıyönetim Komutanlığınca takibine geçilen örgütlerden

1- M-L. TKP,

2- TMLGB.

3- TİKKO.

4- Perde Arkası karışık faaliyetli yeraltı grupları hakkında teker teker bilgi vermeye çalışalım.

### 1. MARKSİST-LENİNİST TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ (M-L.TKP) :

Türkiye İhtilâlcı İşçi Köylü Partisinden kopan 2 nci tasfiyecilerin M-L.TKP'ni kurdukları biraz önce arz edilmişti.

Bu grubun faaliyetleri ile ilgili olarak ÜSKÜDAR-Ümraniye' de bir ay kadar evvel vukua gelen bir cinayet olayının tahkikatında, bu cinayeti işleyen anarşist'in yakalanması ile M-L.TKP. ne ait bazı bilgiler elde edilmiştir.

Ümraniye cinayeti olarak adlandırılan bu olay, bir ay kadar önce TİİKP'ye ait olduğu değerlendirilen bir evde cereyan etmiştir. Bazı kız ve erkek anarşistlerin faaliyette buldukları bu evin bir basın ve malzeme ikmal yuvası haline getirildiği görülmüştür. Örgütten bir kızın bu evde tabanca ile vurulduktan sonra, vuran anarşist tarafından tedavi amacı ile hastaneye getirilmiştir. Hastane personelinin uyanıklığı sayesinde, anarşistin yakalanması sağlanmışsada kız ifade veremedi ölmüştür.

Yakalanan anarşistin ifadesinde cinayet olayının örgütsel amacı olduğu, ve 2 nci tasfiye hareketinin tevit edildiği görülmüştür.

Ayrıca bu anarşist'in M-L.TKP ileri gelenleri ile irtibatlı bulunduğu anlaşılmıştır.

Söz konusu evde, hazırlanmakta olan broşür ve bazı yayınların sandıklanarak Doğu ve Güneydoğu Anadolu'ya sevk edileceği ve örgütsel faaliyet olarak Türkiye'yi üçer, beşer iller halinde

birleştiren gruplar içinde birleştirilerek faaliyette bulunacakları tesbit edilmiştir. Bu konuya ait kendi el yazıları ile hazırlanmış bir belge viografta görülmektedir.

İkinci tasfiyecileri teşkil eden bu grubun fikirlerini bir militanın satırlarından okuyalım:

" PDA. Dergisi ve İşçi Köylü Gazetesi baştan-beri yanlış ve siyasi bir çizgi izlemişlerdir. Bunlar Marksist-Leninist yayın organları değildir. Hareket MİHRİ BELLİ'den ayrıldıktan sonra da M.BELLİ'nin fikirlerini savunmuştur. Partinin ismini TİİKP. olması yanlıştır. TKP. (Marksist-Leninist) olmalıdır şeklindedir."

Burada dikkati çeken bir noktayı belirtmek isteriz. Türkiye İhtilâlcî İşçi Köylü Partisi Maoist olduğunu açıkca ve ısrarla söylemekte isede, bu grubun içinden doğan ikinci tasfiyeciler Maoist olduklarını aynı açıklıkta belirtmemekte, bilakis Marksist-Leninist sıfatını kullanmaktadırlar.

✕ Nitekim, bir başka militan partinin karakterini izah eden şu satırlarıyla durumu teyit etmektedir.

"....Marksist olduğunuzu, temel olarak komünist manifestosunu aldığımızı ilân etmeliyiz.  
.....Komünist sıfatını hiç bir tereddüde düşmeden ilân etmeliyiz.  
.....Komünist kelimesine ilâve olarak Marksist Leninist sıfatını da kullanmalıyız."

Yakalanan diğer bir militanda, Milli Demokratik Devrim Hareketini Türkiye'ye uygulayan Mihri BELLİ'ye de bağlı olduklarını itiraf etmiştir.

Aynı militan, itirafları sırasında İstanbul'da kurdukları İl Komitesi hakkında da bilgi vererek, İstanbul teşkilatını viograftaki şema ile izah etmiştir.

Görüldüğü gibi, İstanbul İl Komitesinde üç görev gurubu mevcuttur. Bunlar sırasıyla geçici ve kalıcı görev grupları, Askeri Büro ve Siyasi Büro'dan ibarettir.

İnci gurubun geçici grup birimlerinde araştırma ve inceleme hücreleri, toplantı yeri düzenleyen hücreler bulunurken, kalıcı gurup birimleri olarakta, pasaport ve evrak düzenleme, casus takip eden, gelir temin eden, gençlik içinde çalışan komiteler yer almaktadır.

Askeri Büro'ya bağlı olarakta savaşı hücreler, silâh temin eden hücreler, İstihbarat temin eden ve toplayan hücreler, silâh taşıyan hücreler, silah cephane imal eden ve onaran hücreler bulunmaktadır.

Siyasi Büro'ya gelince, burada iki ayrı ünite bulunmaktadır. Birisi Ajitasyon-propaganda yaparken, diğeri örgütlenme ile meşgul olmaktadır. Her üniteninde altında, planlanmış faaliyet hücreleri teşkil edilmiştir.

Söz konusu hücrelerin başlıcaları yayın dağıtım hücresi yasak yayınları okuyan hücreler, ajanları izleyen hücreler, sendika hücreleri, tahrikçi ve propagandacı hücreler ve fabrika Kızıl muhafızlarıdır.

Bu örgüt anarşik eylemlerin yanı sıra kendi felsefesine uygun bir şekilde Türkiye'yi etnik grup bölgelerine de ayırmak suretiyle teşkilatlanmıştır. Örgüt hakkında başlatılan aramalara devam edilmektedir.

## 2- (TMLGB) TÜRKİYE MARKSİST LENİNİST GENÇLİK BİRLİĞİ :

TİİKP'nde ikinci tasfiyecilerin meydana getirdikleri M-L, TKP'ine bağlı olarak üniversite öğrencilerini yeniden anarşist hareketlere teşvik etmek ve onları mevcut yasaları tanımamaya çağırarak görevi verildiği anlaşılan TMLGB'i adlı gençlik kolu şehrinizin muhtelif yerlerine broşür ve bildiriler dağıtmak suretiyle faaliyetlerine sınırsız devam etmekte ve güvenlik kuvvetlerimiz tarafından kontrol altına alınmaya çalışılmaktadır.

Çeşitli muhitlerde yaygın bir şekilde bildiri dağıtarak varlığını hissettiren bu örgütün militanlarından bir kaçı suç üstü yakalanmıştır.

Söz konusu bildirilerden birisinde şöyle denilmektedir :

" Hareketimiz gerçek halk demokrasisini, Demokratik Halk diktatörlüğünü proleterya partisi önderliğinde kırılık yöntemlerde başlatılacak silâhlı mücadele (Toprak Devrimi Savaşı) içinde, Halk Ordusunu, Partiyi ve işçi-köylü ittifakı temelinde halkın birleşik cephesini teşkil ederek, önce parça parça, uzun süreli çetin bir halk savaşı sonucunda ülke çapında kuracaktır. Mao-Zedung yoldaşın marksizmi, yarı sömürge yarı feodal ülkelere dâhiyane uygulamasından Çin, Vietnan, Kore devrimlerinden diğer yarı sömürge, yarı feodal ülkelerdeki Marksist-Leninistlerin mücadelelerinden, ülkemiz komünist hareketlerinin tecrübelerinden, Marksizm-Leninizm, Mao Zedung düşüncelerini yurdumuzun somut şartlarına uygulananızdan çıkan sonuç budur.

...Bizim'de kanunumuz halkımızın silâhlı mücadelesi olacaktır.

Öncü teşkilâtımız Türkiye Marksist Leninist Gençlik Birliğinin Kızıl bayrağı altında toplanalım."

Görüldüğü gibi, bu örgüt M-L.TKP'nin gençlik kolunu teşkil etmektedir.

### 3- TÜRKİYE İŞÇİ-KÖYLÜ KURTULUŞ ORDUSU (T.İ.K.K.O.) :

Türkiye İhtilalci İşçi Köylü Partisinden koparan ve ikinci tasfiyeciler adı altında oluşan MLTKP. içerisinde işçi ve köylü vatandaşları komünist bir örgüt altında toplamaya çalışan

bir eylem grubudur.

Türkiye Komünist Partisi (MarksistLeninist)nin askeri aparatına bağlı olarak İşçi Köylü Kurtuluş Ordusu adı altında Türkiye'yi etnik gurup bölgelerine ayırmak suretiyle yapacakları soygun, sabotaj eylemlerini tasarlıyan vurucu bir kanattır. Örgüt hakkında başlatılan aramalara devam edilmektedir.

#### 4- PERDE ARKASINDA KARISIK FAALİYETLİ GRUPLAR :

Biraz önce değindiğimiz, bu grupta görülen kıpırdanmalar iki ayrı lidere bağlı olarak bazı gelişmeler kaydetmiştir. Eski tüfeklerden ölü, Dr. Hikmet KIVILCIMLI'ya bağlı bir grubun yanısıra, halen firar bulunan Mihri BELLİ'ye bağlı diğer grup söz konusu gelişmenin mihrakını teşkil etmektedir.

##### a. Mihri BELLİ Grubu :

Türkiye'de görülen bütün yeraltı örgütleri ile ilişkisi bulunan Mihri BELLİ, bir taraftan DEV-GENÇ'e müessir olmaya çalışırken, diğer taraftan da Liseli öğrencilere el atarak DEV-GENÇ tipinde ikinci bir anarşist deposu yetiştirmeye teşebbüs etmiştir.

12 Marttan sonra, yurtdışına çıkan ve zaman zaman yurt içinde faaliyette bulunduğu istihbar edilen Mihri BELLİ, DEV-LİS adı altında ve fakat daha ziyade sınıf geçememiş bekleme- li öğrencilerden nüfûz ettiklerini tekrar toparlamaya çalışmıştır.

Bu konuda Sıkıyönetim Komutanlığınca yapılan aramalarda, Mihri BELLİ'nin İstanbul içinde ve dışında 17 Lise ile temas kurmayı başardığında tesbit edilmiştir.

Elde edilen bilgilere göre, eskiden DEV-LİS faaliyetlerini yürütmüş militanlar, bu defa Devrinci Gençlik Birliği adını taşıyan ve MDD. stratejisinden hareketle 15-16 Haziran 1970 olaylarını sembol alan, benzer faaliyet gösterilmesini telkin eden bir yeraltı grubu haline gelmiştir.

Bu faaliyeti idare eden komite , ta n manasiyle teşkilâtlanıncaya kadar faaliyet saha ve işlemlerinde, şifre olarak bidayette DEV-GENÇ-I inzasını, bunu takibende "Haziran Harekâtı" manasında "HH" rumuzunu kullanmayı kararlaştırmıştır.

b. KIVILCIMLI Grubu :

✕ Bu dönemde Dr.Hikmet KIVILCIMLI grubunun oldukça geniş faaliyette bulunduğunu görmekteyiz. Bu gruba ait, gerek bölge-mizde ve gerekse diğer Sıkıyönetim Komutanlıkları bölgelerinde yakalanan militanların ifadelerinde yeni bir partinin kurulması faaliyetleri üzerinde bilgilere rastlanmıştır.

Bu meyanda, işçileri örgütlemek bunları hücrelemek ve ey-len düzeyine hazırlamakla meşgul olduklarını söyleyen militan tutuklular, bu örgüt hakkında önemli bilgiler vermişlersede, , araştırmaların devam etmesi sebebi ile bu örgüt veya parti hakkında daha detaylı bilgiler verilmesi şimdilik sakıncalı görülmektedir. İlerde yapılacak açıklamalarla bu yeraltı faaliyetleri hakkında geniş bilgiler sunulacaktır.

KAÇAKÇILIK OLAYLARI :

Bunların dışında, yurdumuzda yine dışardan idare edildiği sanılan büyük bir silâh ve cephane kaçakçılığı konusu üzerinde hassasiyetle çalışılmaktadır.

Bilindiği üzere, son defa KARADENİZ bölgesinde yakalanan ve yabancı menşeli olan çok sayıdaki silâh ve cephanenin yurda girişi, örgütsel faaliyetler için kullanılacağını göstermekte ve yurt içindeki anarşistleri silâhlandırarak eylemlere geçmelerine yardımcı olmak gayesiyle sevk ve idare edildiği kıymetlendirilmektedir.

S O N U C :

✕ Sayın Basın ve Yayın Mensupları,

TÜRKİYE'yi 12 Mart dar boğazına getiren anarşik eylemlerin Cumhuriyetiniz ve demokrasinizi, yıkmak isteyen tezahürlerini, bu akımın bütün dünyada oluşturduğu genel durumu ve TÜRKİYE'deki



genel göruntüsünü derleyen açıklamalarımızın ayrı ayrı hepimizin malûmu olduđunu biliyoruz.

Bununla beraber bizler dahil, hepimizin, meselenin böylesine Enternasyonal ve Milli alanda birbirini bütünleyen ilişkilerine derli toplu bakmak ihtiyacını duyduğuna da inanıyoruz.

Bu çalışmalarımızın böyle bir anlayışın öngördüğü temel ihtiyaçlarını bir ölçüde tatmin ettiđini sanıyoruz.

Ümit ediyoruz ki, değerli Türk kamu oyu bu açıklamaları, basınımızın aracılığı ile de duyacak, ve öğrenecektir.

T. C.  
GENELKURMAY BAŐKANLIĐI  
I NCI ORDU VE SIKIYÖNETİM KOMUTANLIĐI  
SELİMİYE İSTANBUL

Adli  
Müşavir

~~Ka. Bal. Necdet Tümen~~  
H. Al. Faruk Kalkan



İkinci Bölüm  
ADLİ ÇALIŐMALAR

Sayın Basın ve Yayın Mensupları

Sizlere İstanbul Sıkıyönetim Komutanlığı'nı adli çalışmaları hakkında kısaca bilgiler arz etmeye çalışacağım.

Askerî Savcılığa açılan dava dosyası adedi 842'ye yükselmiştir. Savcılıkça yürütülen tahkikat sonunda bu dosyalardan 442'si hakkında iddianameler düzenlenerek sanıkları hakkında kamu davası açılmış bulunmaktadır. 186 Dosya hakkında kovuşturmayaya yer olmadığı ve 120 dosya için de görevsizlik veya yetkisizlik kararları verilme suretiyle ilgili makamlara gönderilmiştir. Halen Savcılıkta hazırlık tahkikatı safhasında 93 dava dosyası bulunmaktadır.

Mahkemelerimizde ise intikal eden 442 dosyadan 328'i hakkında çeşitli kararlar verilmiş olup halen 114 dosya derdesti rüiyettir.

CEZA VE TUTUK EVLERİ :

Komutanlığımıza bağlı muhtelif cezaevlerimizde 447 tutuklu ve 42 gözaltılı sanık bulunmaktadır. Bu rakamların her an değişiklik gösterebileceği malûmlardır.

ÖNEMLİ SORUŞTURMALAR :

1- T.İ.İ.K. Partisi isinli kanun dışı örgütten ayrılarak revizyonist tasfiyeciler adı altında yeniden teşekkül ederek yurdun muhtelif yerlerinde gruplar halinde faaliyet göstermek çabası içinde bulunan bu örgüte mensup bazı sanıkların mevcudiyeti Komutanlığımızın malûmları idi, bunların faaliyetleri dikkatle izlenmekte iken 22/1/1973 günü örgütün merkezlerinden biri haline getirilen İstanbul-Ümraniye sentindeki bir evde aynı örgütün birinci derecedeki elemanlarından olan Arslan KILIÇ kendi örgütlerinden, Nizip- 1952 doğumlu İstanbul Tıp Fakültesi 3 ncü sınıf öğrencilerinden Meral YAKAR'ı tabanca ile karnından vurarak yaralı halde Haydarpaşa Numune Hastanesine getirerek bırakıp kaçmak istediği sırada yakalanarak göz altına alınmış, yaralı Meral YAKAR ise yapılan her türlü tıbbî yardımlara rağmen kurtarılamayarak 25/1/1973 günü Hastanede ölmüştür.

Olayla ilgili tahkikat yürütülmekte olup, bu örgüte ait diğer merkezlerde yapılan aramada çeşitli suç aletleri ele geçirilmiş olduğu gibi, bazı şahıslarda göz altına alınmış bulunmaktadırlar. Tahkikat yetkili makamlarca yürütülmektedir.

2- Son zamanlarda DEV-LİS ismi altında faaliyette bulunan bazı liseli öğrenciler, çeşitli yerlerde özellikle okullarda ve civarında <sup>bildiriler</sup> bırakmaya başlamış ve son olarakta bazı öğretmen ve işçilerle işbirliği yapmak suretiyle Devrimci Gençlik Birliği ( D.G.B.) ismi altında kanun dışı yeni bir örgüt meydana getirerek çalışmalarını sürdürmek istedikleri sırada mevcudiyetleri tesbit olunarak gerekli tahkikata başlanmış, bu örgütün bütün elebaşı ve elemanları tesbit olunarak ilgili ler gözaltına alınmıştır.

Bu olayla ilgili olarak 17 sanık hakkında Askerî Savcılığa tahkikat açtırılmış ve sanıkların tamamı tutuklanmış olup olayla ilgili tahkikat yürütülmektedir.

3- T.H.K. Partisinin İşçi Birliği ve kıvılcımlı grubuna ait kanun dışı örgüt, işçi kesimindeki faaliyetlerini bazı işyerlerinde yürütmek teşebbüsünde buldukları sırada durumları tesbit olunarak gerekli tahkikata geçilmiş, ilgili 34 sanık hakkında Askerî Savcılığa dava açılarak 25 sanık yapılan sorgulamaları sonucu mahkemelerce tutuklanmışlardır.

Gerekli soruşturma yürütülmektedir.

4- Uzun süredir Askerî Savcılıkça tahkikatı sürdürülen T.H.K.Partisi ve cephesi (Mahir ÇAYAN'ın kaçırılması ve Kızıldere olaylarına ) ait tahkikatın son safhasında bulunduğu ve bir ay içerisinde suçlu görülenler hakkında kamu davası açıldığını bir önceki toplantımızda arz etmiş bulunmamıza rağmen, davanın bazı noktalarda genişleme inkân ve istidadı göstermiş olması, ayrıca Savcılık kararlarının yazı ve baskı işlerinin yapılması sırasında önüne geçilmesi mümkün olmayan teknik arıza ve inkânsızlıklar sebebiyle ; bir süre gecikmiştir.

Bu davaya ait 256 sanık hakkındaki karar Askerî Savcılıkça kalene alınmıştır. Pek yakında bu husustaki kararın açıklanacağı kanısındayız.

5- Kùltür Sarayı, Marmara ve Eminönü vapırlarına ait sabotaj olayları hakkındaki tahkikat sonuçlanmış ve Askerî Savcılıkça 22' si tutuklu 24 sanık hakkında gerekli iddianame kaleme alınarak baskı işleri tamamlanmıştır. Bu duruşmaya 5 Mart 1973 günü başlanacaktır.

6- Daha önceki toplantımızda açıklamış olduğumuz üzere kamu oyunda " Sandık Cinaveti" diye adlandırılan dava sanıklarından bir kısmı yakalanamamıştır. Buna rağmen tutuklu bulunan sanıklar hakkında bir an önce bir karar ittihaz edilebilmesi bakımından bulunamayan sanıklar hakkındaki davanın tefriki ile mevcut sanıklar hakkında bir karar ittihazi için Savcılık prensip kararına varmıştır.

Olayın birinci derecedeki sanıklarından Ünit NECEF Hatay' da yakalanarak Komutanlığımıza teslim olunmak suretiyle tutuklanmıştır.

7- Bomba operasyonuna ait tahkikat, aradan uzun zaman geçmiş olmasına rağmen teknik sanıkların toparlanamaması ve olaya yeni yeni sanıkların isimlerinin karışması sebebiyle bu hususta bir karar ittihazi mümkün olamamıştır.

Bu davanın da tutuklu sanıkları hakkında davanın tefriki ile bir karar ittihaz edilmek üzere Askerî Savcılıkça yürütülmekte olan çalışmalar ilerlenmiş bulunmaktadır.

Önemli soruşturmaların sonucu hakkında bir özetleme yapacak olursak önümüzdeki 2 ay içerisinde Savcılığımızca yürütülmekte olan önemli olayların tamamına yakın büyük bir kısmının Mahkemelere intikal suretiyle kamu oyuna açıklanabileceği kanısındayız.

#### ÖNEMLİ DURUŞMALAR

Malûmları olduğu üzere Mahkemelerimizce yürütülen DEV-GENÇ ile Nahit TÖRE ve arkadaşları hakkındaki T.H.K.Ordu'su'na ait dava delil ikamesi, Madanoğlu ve 24 arkadaşına ait dava ise sorgulama safhasına gelmiş bulunmaktadır. Duruşmalar başka günlere ertelenmiştir.

Maruzatının bundan ibaret olduğunu arz ederiz.

T. C.  
GENELKURMAY BAŐKANLIĐI  
I NCI ORDU VE SIKIYÖNETİM KOMUTANLIĐI  
SELİMİYE- İSTANBUL

*Kr. Bulu Necdet Feri an*



Üçüncü Bölüm  
YURT DIŐI FAALİYET

## POLİTİK SAVAŞ

II nci dünya savaşından sonra 1950 lere kadar yaygın olan kanaat, komünizmin bir memlekete ancak Silâhlı Kuvvetlerin işgali neticesinde gelebileceği merkezinde idi. Örnek olarak da ÇEKOSLAVAKYA, POLONYA VE MACARİSTAN gösteriliyordu. Oysaki Komünistler geçen süre zarfında Emperyalist plân ve taktiklerinde büyük ölçüde değişiklik yapmışlardır. Komünist Silâhlı Kuvvetler ön safları Uluslararası maskeli komünist kuruluşlara terk ederek geri plânda ve fakat bu kuruluşların aldığı neticeyi sağlamlaştıracak şekilde görevine devam etmektedir. Her türlü faaliyet ön saflara yerleştirilen bu kuruluşların katıldığı, politik savaşla yürütülmektedir.

Politik savaş, insanların ikna edilmesinden kaçınarak, onların toplum içindeki davranışlarını denetleyen sinsi bir mekanizmadır. Başka bir deyişle, Uluslararası komünist ajan ve kuruluşlar tarafından yürütülen hür rejimleri temelden yok ederek yerine totaliter bir düzen getirmek amacıyla insanların davranışlarını ele alan Psiko-Politik bir savaştır. Harp silâh ve vasıtaları olarak propoganda, fesat, casusluk, sabotaj ve gerillaları kullanmaktadır. Hedefine gelince, Ulusal politikayı etkiliyen yönetim, basın, radyo, televizyon, üniversiteler, sendikâlar ve Silâhlı Kuvvetler gibi güçleri ele geçirmektir. 1960 yılının Ocak ayında bir büyük komünizm merkezinde verilen şu direktif konuyu aydınlatacak mahiyettedir.

" Propoganda : Entellektüeller, basın mensupları kadınlar, işçiler, gençlik ve çeşitli azınlıklar gibi değişik ve çeşitli gruplara, her grubun ayrı ihtiyaçları göz önünde tutularak yapılmalıdır.

Kitle propogandası bu şekilde ilerlerken, sanat dallarından tesirli bir şekilde faydalanılacaktır. Kitap ve Müzik yoluyla propoganda yapılmalıdır.

Aynı şekilde, kültür cemiyetleri, kulüpler, Kütüphaneler, çeşitli yardımlaşma dernekleri kurulmalıdır."

Komünizm propogandasının diğ er bir türü de Silâhlı propogandadır. Bu propoganda küçük bir azınlığın büyük çoğunluğu yıldırma için giriştiği şiddet ve tedhiş hareketleridir.

Silâhlı propoganda Ülkelerin içinde özel suretle yetiştirilmiş anarşi uzmanlarınca yürütölmektedir.

Yeni Sol'un önerdiği kanlı şiddet hareketlerinin propoganda mekanizması içindeki yerini ve rolünü şu satırlarda örnek mümkündür.

"Bir amaca kan dökölerek ulaşılrırsa başarının değeri yükselir; duyguları kaçılanmış kimseleri gayrete getirir."

Bir batılı kaynaktan elde edilen aşağıdaki bilgiler ise 5 yıldır dünyayı tedirgin eden bu şiddet olaylarına büyük bir ışık tutmaktadır.

" Yaklaşık olarak 200 bin profesyonel gerilacı, komünist mekanizma tarafından aşağı yukarı sürekli bir biçimde desteklenmektedir. Bunların 80. binini Lâtin Amerika'da, 20 binini Afrika'da, 100 binini de Asya'da bulunmaktadır. Bu Anarşistlere gönderilen silâhların ve propoganda araçlarının yıllık fert başına düşen masraf tutarı 500. dolar civarındadır."

İlginç olan diğ er bir özellikte, Uluslararası komünizm hareketi içinde gecekondü karakterinde aniden türeyen, belirli bir maksat için faaliyet gösterdikten sonra kendiliğinden kaybolan, Ordu, cephe, birlik, parti gibi çeşitli adlar altında ki örgütlerin görülmesidir.



Örneğin; Clewz adındaki bir batılı yazar " Nasıl Aldatıyor-  
lar" adlı kitabında konuyu şöyle aydınlatmaktadır.

" Komünist organizasyonları bir yerde devam-  
lı kalan örgütler değildirler. Bir gecede belirir,  
gene bir gecede yok oluverirler. Ne zaman Komü-  
nizm idelojisi ortaya çıksa, hemen cephe adı ile  
yeni tertiplere girerler."

Komünist cepheler isimleri ile değil tutum-  
ları ile değerlendirilmelidir. Hakiki karakter-  
leri yaptıkları işlere ve destekledikleri kim-  
selere bakılarak tayin edilmelidir.

Komünist cephesi bir buzuldur. Görünenin  
altında çok daha büyük ve başka şeyler vardır."

İnanmak gerekir ki, devletleri ve rejimleri yıkmak için  
açıktan açığa fütursuzca kararlar veren cephelmiş tedhiş  
örgütlerinin hemen hemen tümü bu mizansendedir.

Nitekim 22 HAZİRAN 1972 günü LONDRA RADYOSU, tutuklanan  
İSVEÇ'li Anarşistlerle Almanya'daki Baader Meinhof çetesinin  
aniden türemiş fakat birbirleriyle irtibatlı cepheler olduk-  
larını bildirirken, Federal ALMANYA Radyosu da 23 HAZİRAN 1972  
de Üniversite öğrencilerini kızdırtan ve bu uğurda bol para  
harcayan komünist merkezlere bağlı cephe örgütlerinin bulun-  
duğunu yorumlamıştır.

Türkiye'deki örgütlerin ve bunlarla irtibatlı yurt dışı  
grupların her bildiri veya broşürü ayrı bir cephe adına yay-  
maları da bu yorumu doğrulamaktadır.

Filhakika, Türkiye'nizde bu güne dek görülen her örgüt kendi çevresinde bir cephe teşkil etmeye çalışmış ve böylece bütün aşırı solcuları bünyesine çağırmış, yada cephe ismini kullanarak güçlü görünmek istemiştir. Bunlar arasında kendisini cephe olarak gösteren 15-20 kişilik militan topluluklarına da tesadüf edilmektedir. Aynı ayrı taktik uygulama ortaya koyan cepheleler, asgari müşterekler de anlaştıkları zaman "Birleşik Cephe" adını kullanmaktadırlar. Bunlar arasında Ordu veya Birlik adını kullananlarda vardır. Örneğin; İşçi Birliği, İhtilâlcî Gençlik Birliği, Kadınlar Birliği, Türkiye Halk Kurtuluş Ordusu, Türkiye İşçi Köylü Kurtuluş Ordusu ve benzerleri bu tür gruplanmalardır. Aslında kendi anlayışlarına göre söz konusu birlikler tek bir politik merkezin komandası altında birleşmiş-gibi lerse Cephe'yi Türkiye Halk Kurtuluş Cephesi, bir kaç politik ve örgütsel merkezin müşterek komandası altında bulunuyorlarsa Demokratik Türkiye için yurtsever Birleşik Cephe gibi Birleşik Cephe'yi teşkil etmektedirler.

#### ULUSLARARASI KOMÜNİZM'İN ANLAMI :

Komünizan eylemlere gerçekçi ve isabetli teşhis koyabilmeyenin gereklerinden biride, Uluslararası Komünizmi, tüm yanlarıyla tanımaktır.

Marx ve Engels tarafından hazırlanan "MANİFESTO" ve bu Manifesto'da yazılmış bulunan " Bütün Dünya İşçileri Birleşiniz" direktifi Uluslararası Komünizmin ilk politik ve ideolojik çağrısını teşkil etmektedir.

Komünizm, Dünyaya şanlı bir İdeoloji olduğunu ileri süren Marx ve Engels'in ihtilâlcî görüşleri 1 nci ve 2 nci Enternasyonel ile politik bir kapsam kazanırken, müteakiben 1918 yılında yapılan Komintern ile tek merkezin planlarına göre idare edilmeğe başlanmıştır.

1943 yılında STALİN Komintern'i, 1956 yılında KRUTÇEV Kominformu kapatmışlarsa da, uluslar arası ihtilâlcî Komünizm hareketi sona ermiş, fakat sözde ayrı ayrı merkezlerin etkisinde bulunan maskeli kuruluşlarla yürütülegelmıştır.

Bu itibarladıkları uluslararası Komünizm, bir kavram olarak, Komünizmin yayılma ve genişleme siyasetini bir veya bir çok merkezden koordineli bir şekilde yönetilmesi, mahalli merkezlerden de icra edilmesi olarak ifade edilebilmektedir.

Nerede olursa olsunlar, tüm komünistlerin kayıtsız şartsız belirli merkezlere tabi olmaları, bir vakıa halindeyse de karakteri icabı gizli kaldığından, ilk nazarda bu hususu anlamak mümkün değildir.

Ne varki, III ncü Enternasyonel de alınmış şu kararlar durumu tüm çıplaklığı ile ortaya koymaktadır:

" Md. 2 :

III ncü Enternasyonel'e girmek isteyen parti ve teşekküller muhakkak ve istisnasız 21 maddeye riayetle mükelleftirler. Bu teşekküller kanuni ve gizli bir teşkilât vucuda getireceklerdir.

III ncü enternasyonel'in neşriyatını ve kararlarını desteklemek mecburiyeti vardır."

36 yılını Uluslararası komünizm hareketine adanmış olan Fransız ROGER GARAUDY " TÜM GERÇEKLER" adını verdiği kitabında Cekoslavakya'nın işgaline değinerek BREJNEF' ile DUBÇEK arasında geçen şu konuşmayı nakletmekle durumun günümüzde de aynı şekilde geliştiğini açıklamaktadır:

- DUBÇEK ; ÇEKOSLAVAKYA'nın işgali Batı Avrupa Komünist partilerinden tepki yaratır.
- BREJNEF ; Böyle bir şeye kim cür'et edebilir. Buna cüret edebilecek partileri yola getirecek imkânlara sahibiz."

Budialok gibi, merkezi yönetimi kanıtlayan bir çok olaylar, korkuşmalar gününde herkesin gözleri önünde cereyan etmektedir.

### Çağdaş Komünizm (YENİ SOL) :

Komünizm, belirtilen tarihi gelişiminin yanı sıra, son 5 yıl içinde " Che Guvera, Mao, Troçki, Hoşiminh, Fidel Castro gibi efsaneleşmiş ihtilâlcilerin, isimlerinden hareketle, Franiz Fanon, Cleaver, Regis, Debray, Herbert, Marcuse, Cesaïre Jean Paul Sartre, Daniel Chon-Bendit, Rudi Dutschke, Wolfgang Lefevre, Jacques , Sauvagot, Stokeyl, Carniçhel, mütefekkir, öğrenci ve zenci liderlerinin 3 ncü dünya denilen ülkelerde, endüstri ve endüstri öncesi toplumlarda şiddet yoluyla değişimleri, protestoları, kır ve şehir gerillâcılığını öneren hareketler çağdaş komünizm veya yeni sol adıyla taktim edilmektedir.

Bir batılı yazar , çağdaş komünizm taktiklerini izah ederken şöyle bir ifade kullanmaktadır.

" İhtilâlcî akım, ihtilâl gerçekleşebilir mi, gerçekleşemezmi, diye düşünmez, eğer A Ülkesinde gerçekleşmiyorsa B Ülkesinde neden olmasın der."

Diğer taraftan Dünya Komünist partilerinin yaptığı bir toplantıda konuşan delegelerden birisi ülkelerin kendi insanlarından elde edilmiş olanlar için başka delegeler tarafından ortaya atılan şüphelere şöyle cevap vermiştir:

" Konuşmaları biz hazırladığımız sürece onları okuyanların kim olduklarına aldırmayınız."

Nitekim Güney Amerika Ülkelerinden birinde, sözde Komünist olmıyan bir parti tarafından yapılan sosyalist ihtilâl, kısa sürede Marksist -Leninist olduğunu ve fakat dünya komünizm hareketlerine " Kastroist" alternatif getirdiğini iddia etmektedir.

Yer yer ve zaman zaman anarşi kıvılcımını çakan bu komünizan eylemler, aslında bir ülkeyi içten yıkmak için kalelerin iç çerden zaptını öneren Brejnev doktrininin tatbikatından başka birşey değildir.

Ne varki, bir yandan gençliği,, biryandan işçiyi, bir yandan köylüyü diğer bir yandan da sivil asker aydınları etkilemeye çalışan çağdaş komünizm ne tek başına Kastroizm, ne Marksizm-Leninizm, ne de başka bir " İZM" dir.

Tarif etmek gerekirse, yeni sol ; Hümanist edebiyatı politikaya alet eden soyut bir kavram, fakat daha çok bir efsane içindeki hayalperestlerin kanını donduracak biçimde görülerek baskı yapan bir zorunluluk, telâfisi olmıyan bir tazyik, özgürlüğe bir saldırı, bir azınlığın halk adını kullanarak yaptığı sinsisi tasarıdır.

Fikir alanında şiddet politikasını reddettiği halde, olaylar bakımından şiddet zeminini hazırlayan bedevacı bir idealizmi vardır.

Dikkat edildiği taktirde, hemen görülecektir ki, çağdaş komünistlerde eski komünistler gibi köleliğe karşı savaştıklarını iddia ederken komünist ülkelerin insanı köleleştiren üretim merkezlerinden bahsedemezler. Hür demokratik ülkelere ellerini, kollarını, sallıyarak gittikleri zaman kendi ülkelere vizesiz girilmeyeceğini hatırlayamazlar.

Bir batılı yazar, SUZAN LABİN :

" Komünizm ferdi düşünceyi yok eden kitle hareketlerini uygular. Kitle içinde fert,öz iradesinden uzak kollektif şuura tabi bir otomattır. "

Derken diğerk bir batılı yazar da :

" Komünizm, insana düşünceyi değil inanmayı, itaat etmeyi ve dövüşmeyi emreder."

Denek suretiyle komünistlerin suskunluğundaki nedeni dile getirmektedir.

Bu izahıtan sonra Avrupa'da oluşturulan ve fakat Türkiye'ye yönelen Komünizm tehdidini huzurlarınızdaki şamadan takip edilim.

Mümkün olduğu kadar hassas tesbitlerinizi derleyen bu sema eksik olabilirse de yanlış değildir. Zira sadece Türkiye'yi hedef alan yönüyle derlenmiş bulunmaktadır. Diğer taraftan açıklanmasında sakınca görülen isimler hıfzedilmiştir. Ancak devam eden operasyon sonuçlarına göre söylenmesinde sakınca görülmeyenler sizlere açılacaktır. Nitekim hatırlanacağı gibi 28 Mayıs 1972 günü basına sunulan ilk brifingimizde üzerleri kapatılmış olan hususlar 23 Kasım 1972 günü verilen brifingimizde deşifre edilmiştir. Bu anlayışta bizi maruz göreceğinizi umuyoruz.

Şimdi şemanın izahına geçelim:

Görüldüğü ve tıpkı Türkiye alanında da izlendiği gibi Avrupa alanından Türkiye' mize yönelen komünizm oluşumunda bir dış etkenler, bir de iç etkenlerin bütünlediği iki etki grubu mevcuttur.

Bizim etüt ve tesbitlerimize göre, fikri ve maddi kaynağını Komintern, Kominform ve zirve toplantılarından alan bir uluslararası Komünizm merkezi, peyk Sosyalist Ülkeler, bu demokratik ülkelerdeki dahil, Dünya Komünist Partileri, ile Komünizmin kontrolündeki militan eğitim merkezleri esas etki grubu olarak görünmektedir.

Komünist ülkelerdeki kitle haberleşme vasıtaları ile hür demokratik ülkelerdeki komünizm hizmetinde olan kitle haberleşme vasıtaları da yan etki düzeyinde gruplaşmışlardır.

Bu iki etki grubundan kalın siyah çizgilerle ayrılmış üniteler Avrupa alanı içinde açık ve aktif olarak yönetim örgütlenme ve eylem sürdüren gruplaşmalar halinde iç oluşumu göstermektedir. Dikkat edilirse yönetim düzeyinde gruplaşan kuruluşlar hüviyetleri dünya ca bilinen fakat maskeli isimler altında uluslararası faaliyet gösteren komünist teşkillerdir. Bunlar sadece Türkiye'ye karşı değil, başta Avrupa ülkeleri olmak üzere tüm hedef ülkelere karşı hareket etmektedirler. İrili ufaklı üçbin civarında olduğu söylenen bu kuruluşları şemada göstermenin güçlüğü nedeni ile sadece Türkiye'ye karşı belirgin olanlara yer vermiş bulunuyoruz.

Oluşum, üç safhalı bir hareketi kapsamakta olup ilk safhayı teşkil eden yönetim aşanasında söz konusu uluslararası komünist teşkilleri, bunu müteakip, ikinci aşamada Türkiye'ye müteveccih yurt dışındaki aşırı solcu Türklerin kurdukları örgütleri, daha sonra Üçüncü aşamada bu örgütlerin eylem düzeyindeki küneleşmesi gösterilmiştir. Nihayet bu oluşumun Türkiye alanındaki bağlantılarını da belirtmek üzere yurtdışı örgütlere yer verilmiştir.

#### OLUŞUM :

Buraya kadar dış esas ve yan etki düzeyinde teorik ve pratik varlığını sürdüren uluslararası **komünizmin** anlamı, tarihsesi hakkında kısa bir derleme sunmuş bulunuyoruz.

Şüphesiz, Avrupa Alanındaki bu oluşuma bir de Avrupa İçi yan etkilerin katkısı ihmal edilmeyecek ölçüdedir.

Filhakika, bilerek veya bilmeyerek oluşumu güçleştiren kişi ve kuruluşlar Avrupa içersinde komünizmin ekmeğine adeta yağ sürmekte, maalesef çoğu kez onu meşrulaştıracak düzeye çıkarmaktadır. Böyle bir yan etkinin katkısını tanımlamak gerekirse Demokratik Ruhun sarhoşluğu şeklinde yorumlamak yerinde olacaktır.

İç yan etki düzeyinde bilmeyerek komünizme alet olanlar için en güzel örnek :

Maskeli Komünist teşekküllerin kendilerine hürmet ve sevgi çekmek maksadıyla komünist olmayan şöhretleri aralarına almaları, Politik alanda taraflar toplamak üzere yaptıkları toplantı çağrılarında ve maskeli karar tebliğlerinde şöhretlerin inzarlarını temin etmeleri barış ve af konusunda komünist olmayan politik ve sanat kuruluşlarına bir plâtfom gibi kullanmalarıdır. Yönetim düzeyinde gösterilen iç etkenleri daha iyi değerlendirebilmek için 1949 yılında Komünistlerin aldığı kararlardan bir kaç ilginç maddeyi okuyalım.

" Md. 1 \_\_\_\_\_ :

Bütün dernekleri, Gençliği, Kooperatifleri, Spor, Kültür hareketlerini genişletiniz.

Sendikaları, kadın organizasyonlarını, İlim adamlarını, yazarları, gazetecileri, parlamento üyelerini çekmeye çalışınız.

" Md. 2 \_\_\_\_\_ :

Barış öncülerinin safları birlesik ve sağlam işçi sınıfı temelleri üzerinde kurulmalıdır.

" Md. 3 \_\_\_\_\_ :

Aynı zamanda sosyal demokrat ve işçi partilerinin üyelerivle de birlesme faaliyetlerine geçilmelidir.

" Md. 4 \_\_\_\_\_ :

Devanli olarak batının askeripolitik dostuklarına ve müdafaa anlaşmalarına hücum etmek ve yeni bir harp fikri propogandasını derhal avdın-vatandaşlar tarafından hücumu maruz bırakılması lâzımdır.

Md. 5 \_\_\_\_\_ :

Geniş bir alanda, protestolar, gösteriler, bevanna-me dağıtılması, boykotlar yapıp bütün bunlar. " Barış İçin Kitle Mücadelesi" adı altında birlestirilmelidir.

Md. 6 \_\_\_\_\_ :

Barış mücadeleleri ile Milli Kurtulus-Savaşları temaları arasında bağlantı kurulmalıdır."



Komünist blokun süregelen iç çalkantıları içinde daima yenilene bu direktifler, yeni alternatifler le değişik uygulama prensipleri ihtiva etmektedir. Örneğin :

Brejnef, 1969 yılında yapılan zirve konferansında şunları söylüyordu:

" Bütün demokratik eğilimleri siyasi bir ittifak içinde toplamak imkânlarının, hasıl olduğunu müşahade etmekteyiz. Bu hal sosyalizm mücadelesinde bize müsait zemin hazırlanmaktadır. "

Bu sözler Çekoslavakya'nın işgalini müteakip bir ara faaliyetlerini tatil etmiş bulunan uluslararası maskeli komünizm teşekküllerinin yeniden canlandırılmasının başlangıcı olmuştur.

Bu teşekküller, son 5 yıldır yoğun bir faaliyete geçip toplantı, seminer, sokak gösterileri, kitap, gazete, mecmua yayını gibi ideolojik ve politik kapsamlı yaygın bir sinsi savaş vermektedirler.

Bir kısım batılı yazarlar uluslararası komünizm teşekküllerinin çokluğu karşısında bunları şöyle değerlendirmektedirler.

" Kullanılmamış atomik süper silâhlar la donatılmış heybetli ama cansız bir heykeli andıran hür dünya, komünist merkezler tarafından eğitilen 10 binlerce komünist haşerenin ısırağı ile yok olacaktır. "

Nitekin, dünya çapında bir propoğanda mekanizmasına sahip olan komünizm, bu teşekküller vasıtası ile kendi görüşlerini savunmakta düşman telâkki ettiklerine hücumlar tevcih etmekte, her olayı Marksizm -, Leninizm adına istismar etmekte ve bu faaliyetini için büyük meblağlara ulaşan maddi destek sağlamaktadır.

Diğer taraftan , bu teşekküller çok yönlü ve gizlilik içinde iseler de, değişmeyen iki özellikleri vardır:

Bunlardan birincisi : Uluslararası olaylarda komünist liderlerin ortaya attığı her görüşü değişmez ve şaşmaz bir biçimde desteklemeleri, diğeri ise komünist merkezlerindeki

değişimlere uyarak faaliyette bulunmalarındır.

1945 yılından itibaren dünyanın her yerinde türeyen söz konusu komünist cephe teşekkülleri, Stalin devrinde açık mütearrız olarak faaliyet göstermiş, 1953 den itibaren "Sulh İçinde Birlikte Yaşamak" maske slogan altında, hür, demokratik ve hümanist çevrelere hulûl etmişlerdir.

Bu nedenle, komünizmi yaymak, Marksist, Leninist teorilerin yegane kurtuluş ve kalkınma çaresi olduğuna herkesi inandırmak ve ona karşı çıkanlara muhalefet etmek, aynı zamanda komünist partilerine çeşitli gruplardan sempatican seçerek gizli ve açık komünistleri maskelemek amacıyla kurulmuş olan teşekküller, günümüze kadar giderek gelişmiş ve etkinliğini arttırmışlardır.

Maskelenmiş komünist teşekküllerin dünyada ki irili ufaklı sayısı batılı kaynaklara göre üçbinin üzerinde isede legal düzeyde ve enternasyonal karakterde faaliyet gösteren başlıca dokuz teşekkül şunlardır:

1. Dünya sulh Konseyi " Merkezi HELSINKI "
2. Dünya İşçi Sendikaları Federasyonu " Merkezi PRAĞ "
3. Dünya Demokratik Gençlik Teşkilâtı " Merkezi BUDAPEŞTE "
4. Uluslararası Talebe Birliği " Merkezi PRAĞ "
5. Uluslararası Gazeteciler Birliği " Merkezi PRAĞ "
6. Uluslar Arası Demokratik Kadınlar Federasyonu " Merkezi DOĞU BERLİN "
7. Uluslar Arası Demokratik Hukukçular Cemiyeti " Merkezi BRÜKSEL "
8. Uluslararası Kooperatifçiler
9. Bertrand Russel Sulh Teşkilâtı

Bunlar arasında geniş kitlelere hitap etme olanağına sahip olan Dünya Sulh Teşkilâtından başlayarak sırayla izleyelim.

## DÜNYA SULH KONSEYİ (WPC) :

1950 yılında, 2 nci Dünya Sulh Kongresinin yapılmasını müteakip (Dünya Sulh Konseyi) olarak tesbit edilmiştir.

Dünya Sulh Konseyi, kuruluşunu müteakip sürekli barış çağrıları ile barışsever sosyalistleri toplamaya muvaffak olmuştur. Ne var ki zamanla teşkilâtın iç yüzünü anlayanlar büyük bir hayal kırıklığı ile teşkilâttan ayrılmışlardır.

Bu örgütün merkezi, başlangıçta PARİS olduğu halde Fransa'nın, teşkilâtı sınır dışı etmesi sonucu PRAĞ'a taşınmıştır. Daha sonra VİYANA'ya taşınmışsa da AVUSTURYA Hükümeti de memleketinin iç işlerine karıştığı gerekçesiyle teşkilâtı lânetleyerek kapatmıştır. Bu gün için genel merkez HELSİNKİ'de bulunmaktadır.

Konseyin tüm faaliyetleri, komünizmin müzaheret edeceği bir dünya barışını gerçekleştirmek için hür demokratik ülkelerin milli ve enternasyonal tasarruflarını küçültücü niteliktedir!

Konseyin üye adedi açıklanmamakla beraber yüz kadar ülkede temsil ettiği tahmin edilmektedir. Üyelerin çoğu mahalli barış komitelerine mensuptur. Konsey mali rapor yayınlamamayı **itiyat** edinmiştir. Bununla beraber 1961 yılında tesis edilen barış fonu için Stokholm'da ESNSKILDO Bankasında hesap açtırıldığı bilinmektedir.

Diğer taraftan İngilizce, Fransızca, Almanca, İspanyolco dillerinde sürekli, diğer dillerde ise çıkan fırsatlara göre aralıklı yayın yapmaktadırlar.

Konsey tarafsız olduğunu ispat etmekte güçlük çektiği için bu husustaki kampanyasında başarı kazanamamıştır. Bu konuda İngiliz İşçi Birlikleri Konseyi Genel Sekreterliğini yapmış olan S. WINCENT TEWSON'un beyanatı oldukça ilgi çekicidir.

" Dünya Barış Konseyinde, Barış Güvercini yerine Komünform'un piyango çekneğe mahsus alıştırılmış kuşu oturmaktadır. Bütün ülkelerde iyi niyetli insanların bir arada demokratik metodlarla bir kitle hareketi halinde çalışmalarını yerine Komünizmin maskeli barış partizanları harekete geçmektedir.

Hadiseler göstermiştir ki, bu kampanya Komünistlerce şimdiye kadar tertiplenen en hilekâr bir harekettir."

İSVİÇRE'nin New Zürcher Zeitung adlı gazetesinin 8 Eylül-1966 da neşrettiği makaleden bir kaç satır okuyalım.

" Kendisine Barış teşkilâtı veren bu teşekkül, Komünizmin savunduğu fikirleri nüans farkı bile gözetmeden yaymaya çalışmaktadır.

Bütün taktik dönüşlere rağmen esas yine eskiden olduğu gibidir. Barıştan anladıkları mana Savaş 'a ihtiva etmektedir. Hatta işin içine savaş dahildir."

#### Dünya Sulh Konseyi'nin Türkiye'ye müveccih faaliyeti :

Konseyin kuruluşunu müteakip yurt dışında bulunan Türk Komünistlerinin de bu harekete katıldıkları basınıımıza intikal etmiş ve bilâhare 1950 MAYIS'ında Kurdumuzca " Türk Barışseverler Cemiyeti" adlı teşekkül kurulmuştur.

Cemiyetin ilk faaliyeti Bakanlar Kurulunun KORE'ye asker gönderme kararına cephe almak olmuş ve <sup>bu</sup> maksatla 24 bin adet beyanname bastırıp dağıtmaya teşebbüs ettikleri görülmüştür.

Dünya Barış Konseyi Avrupa'da bulunan Türk öğrenci ve işçileri üzerinde komünizm propogandası yapmakta, onların adına hazırlanmış bildiri, broşür ve afişlerin baskı kolaylığını sağlamaktadır. Tertiplenen çeşitli direniş günlerinde afiş ve pankartlarla da yürüyüşe katıldığı elde edilen resimlerden anlaşılmıştır.

#### DÜNYA İŞÇİ BİRLİKLERİ FEDERASYONU (PRAĞ) :

Halen merkezi Prağ'da bulunan Dünya işçi Birlikleri Federasyonunun diğer bir adıda " Dünya Sendikalar Birliği" dir.

Bu kuruluş 1945 de ilk kez Paris'te kurulmuşken 1951 yılında tahrikçi hareketleri sebebiyle Fransız Hükümeti tarafından yurt dışına çıkarılınca merkezini Prağ'a taşımıştır.

Bu teşkilâtın kuruluşunda önemli rolü bulunan M. Arthur Deakin'ın 1949 yılında İngiliz İşçi Birlikleri Kongresindeki sözleri ilgi çekicidir. M. Deakin şunları söylüyordu :

" Biz iyi niyetle ve namuslu olarak işe başladık. Fakat Çok geçmeden namuslu olmayan insanlarla çalıştığımızı anladık."

Nitekim Lenin'in daha 1920 lerde söylediği şu sözler Mr. Arthur'undadır.

" Sendikalara hülûl etmek ve oralarda yerleşerek ne pahasına olursa olsun Komünizmin öngördüğü görevleri yerine getirmek için her türlü fedakârlığa katlanmak ve hatta gerekirse her çeşit stratejiye, manevraya ve illegal yöntemlere, kaçamaklı ve dolambaçlı yollara başvurmak görevimizdir."

Dünya İşçi Birlikleri Federasyonunun diğer Komünist cephe teşekkülleri ile sıkı bir işbirliği içinde olduğu görülmektedir. Daha 1949 yılında kesin hüviyeti tesbit edilen bu kuruluş hakkında İngiliz İşçi Birliğinin yayınladığı bir bildiride şunları okuyoruz.

" Komünistlerin hakimiyeti altında bulunan Milli Merkezler için, Federasyonun, dünya ölçüsünde bir propoganda aracı olması önemlidir. Bunlar tamamıyla komünist teşkilâtın hakimiyeti altında ve Kominform'un emrinde bulunmaktadır.

Filhakika federasyonunun Marksist-Leninist faaliyetleri ne kadar maskelenirse maskelensin bir komünist merkezin radyosu, federasyonunun 22 nci Kuruluş yıldönümünde bütün dünyaya şu hususu ilân ederek kendi hüviyetini teşhir etmektedir.

" İşçilerin bir sınıf teşekkülü olarak Dünya İşçi Birlikleri Federasyonu grev hareketlerini geliştirmek için bir çok gayretlerde bulunmuş ve eğer kapitalist memleketlerde grevler son zamanlarda artmış ise bunun kredisi federasyona aittir."

Dünya İşçi Birlikleri Federasyonu muhtelif vesilelerle Türkiye ile de ilgilenmektedir. 1962 yılından sonra gelişen ilgileri bilhassa Arap-İsrail savaşlarından sonra beynelmilel komünizmin Orta Doğudaki planı gereğince yoğunluğunu arttırmış bulunmaktadır.

15-16 Haziran 1971 olaylarını takiben de sayın Cumhurbaşkanına, Hükümete, Basına telgraflar göndermek suretiyle işçi ayaklanmasını desteklediklerini bildirmişlerdir.

Söz konusu telgraflar Bizim Radyo adındaki Komünist radyonun 31/7/1970 günü programında okunmuştur.

Keza, aynı federasyon 12 Mart'tan sonra kurulan ERİM Hükümetine, yakalanan anarşistlerle ilgili isteklerde bulunmuştur.

Halen muhtelif adreslere Yurt dışından fakat ayrı ayrı ülkelerden broşürler gönderdiği de tesbit edilmektedir.

Avrupa'nın muhtelif ülkelerinde bulunan vatansever Türk İşçilerinin Komünist Kuruluşlar için cazip hedef teşkil ettiği de bir vakiydir. Nitekim Komünist İşçi Kuruluşların işçilerimize lisan öğretmek, haklarını savunmak maskesi altında hulûl etmektedirler.

Örneğin ; Batı Almanya'da yayınlanan " Rheinisehs-Merkür gazetesini bu konuda şunları yazmaktadır.

" Türkiye'de ideolojilerini yaymakla güçlük çeken organizasyonlar, Almanya'ya ekme parası kazanmaya gelmiş Türk İşçilerine yardım Perdesi altında ideallerini aşlamaya çalışmakta, böylece bu işçilerin Türkiye'ye döndüklerinde kuvvetli bir militan olacaklarını ümit etmektedirler."

Komutanlığa sesini duyurmak için mektup yazan vatansever bir işçimizin mektubunda bu hususu doğrulamaktadır.

İşte işçimizin mektubu :

" Güzel Türkiye'mizde uzun zamandır Ordumuz mücadele etmektedir. Fakat burada Komünistlerle ayrı gayrisi olmayan bir Türk varki, ağzın Türk deniyor ona. Şöyleki, bu adam Cumartesi Pazar Türk yurtlarında berberlik yapmak maksadıyla geliyor. Oralarda Marks'-dan-Leninden, Mao'dan bahsedip Türkiye'yi kötülüyor. Ayrıca, kitaplar, broşürler dağıtıyor. Şu anda 7 kişi kandırıldığını söylüyorlar. Arabası da var. Propoganda için durmadan dolaşiyor. Bir Türk vatandaşı olarak buna tahammülüm kalmadı" demektedir.

Almanya'da, Marksist-Leninist eğitinden geçmekte olan bir işçi de Türkiye'deki bir arkadaşına yazdığı mektupta şöyle demektedir.

" Vatan özlemine gelince ben böyle bir özlem geçirmiyorum. Vatan bize şevkat gösterdini ki burada, biz de askerlik yapıyoruz. Bir gün yüzbinlercemiz yetişmemizi tamamlayarak döneceğiz. Fakat başka şartlar altında. İşte böyle kardeşim, bizim askerliğimizin durumları böyle, ne zaman bilinçlendik tezkere-miz o zaman."

Söz konusu dünya İşçi Sendikalarının Almanya'daki işçilerimiz sendikal faaliyetler üzerinde komünist bilinç seviyesine ulaştırmak çabaları, daha bir çok örnekler le belirtilebilir. Ancak bunlar hakkında detaylı bilgi ileride Türk Örgütleri bahsinde anlatmak üzere konuyu burada bitiriyorum.

DÜNYA DEMOKRATİK GENÇLİK TEŞKİLÂTI ( W.F.D.Y. ) :

7 Kasım 1945 de LONDRA'da toplanan Dünya Gençlik Kongresi tarafından kurulmuşsa da, bir süre sonra komünistlerin eline geçerek bir cephe teşekkülü hüviyetini almıştır.

Bu teşkilâtın amacına bakılacak olursa, dünyanın heryerinde Hürriyet, Demokrasi Bağımsızlık ve Müsavat için birleşen gençler topluluğu intibağını vermektedir. Ne varki, 1948 VARŞOVA 1949 PEŞTE, 1951 de BERLİN kongrelerinde alınan karar ve uygulamalarla Komünizm kontrolü altında olduğunu teyid etmiştir.

Komünistleştirilmiş ülkelerde gençliğin oynadığı rolün büyük oluşu, bu zümre üzerinde giderek artan psikolojik bir baskının sürdürülmesine amil olmuştur.

Nitekim, PRAĞ'da aylık olarak yayınlanan ve uluslararası komünizm teşkilâtı tarafından hem organize hemde finanse edilen YENİÇAĞ dergisi günümüzde gençliğin komünizm çıkarları için sağlayacağı faydayı şu satırlarla ifade etmektedir.

Yazının başlığı " GENÇLİK HAREKETİ VE KOMÜNİSTLER" İbaresidir.

" Kapitalizm ile Sosyalizm arasındaki çarpışmada, gençlik hem mücadele ortamı, hemde aktif bir yumruktur. Şimdi ise gençlik hareketinin kapitalist dünyada Emperyalizme karşı savaşın, organik parçası olduğu anlaşılmıştır."

Aynı derginin diğer bir sayfasında bir batılı komünist teorisinde benzer görüşleri sürerek demektedir ki;

" Biz üniversite gençliğine Marksist-Leninist teoriyi, işçi ve Ulusal Kurtuluş Hareketi tarihini öğrenmelerine yardım etmekle yükümlüüz. Bu nedenle bütün Üniversite şehirlerinde dernekler örgütleniyor, seminerler düzenleniyor, dizi ile dersler veriliyor."



FRANSIZ Komünist Partisi mensuplarından biride gençlik hareketlerini yönetmek üzere teşkil edilen Ulusal büroları bulunduğunu, mahalli emirlerin bu büroların kurmayları tarafından verildiğini belirtmektedir.

1968 yılında başlayan gençlik hareketlerinde her ülke gençliği için plânlı eylem biçimlerinin, uygulandığı mahalli sloganlarda onlar için duygusal bir yaklaşım saptandığı görülmektedir.

TÜRKİYE'DE bulunan bazı komünistlerin aynı yöntemleri kullandığını halen tutuklu bulunan bir teorisyen militanın ifadesinde görebiliriz.

" Çeşitli ülkelerde silâhların gölgesinde gerçekleştirilen komünizm, yürekli öncüler ister, öncü şüphesiz işçi, köylü Türk Proletaryasıdır. Fakat öncüyü harekete geçirecek bir öncü öncüsü birliği kurulmalıdır. Bu görüşlere yatkın potansiyel güç oluşturuldu. Üniversite özerkliği, öğretim sisteminin iyileştirilmesi gibi istekler her gençin yakın ihtiyacı olduğundan bir araya gelmeleri kolay oldu. Ondan sonra Marksist, Leninist siyasi çizgi kendiliğinden oluştuverdi."

10 Ağustos 1972 günü " BİZİM RADYO" da, yayınları arasında DEV-GENÇ, adına bir bildiri okuduktan sonra komünizm mücadelesini yolunda tutuklanan genç militanlara şu öğüdü vermiştir.

" Sanık sandalyesi sizler için bir itham sandalyesi olsun. Kollektif çalışalım, verilen görevleri anında yerine getirmeye çalışalım. Bu güne kadar dışımızla-ışırnağımızla savunduk. Bugün yolumuz mücadele yoludur. Bizim yaşımızdaki gençler şu anlarda Vietnam'da, Laosda, Bolivya'da, Angola'da elde silâh döğüşüyor, onlar bize örnek olsun."

Gençliğe musallat olan, onun memlekete hizmet için ulaştığı heyecan doruğundan yakalılarak sokağa döken bir teşekkül daha vardır. Adı; Uluslararası Talebe Birliğidir.

### ULUSLARARASI TALEBE BİRLİĞİ ( Merkezi PRAĞ )

1946 yılında PRAĞ'da toplanan Dünya Öğrenci Kongresi tarafından kurulan bu kuruluşun amacı, bütün dünya demokratik gençliğini bir araya getirmek olduğu iddia edilmişse de, organize ettiği bir çok faaliyetler, aslında böyle olmadığını, aksine komünizm hesabına çalıştığını göstermiştir. 1951 yılında birçok ülke gençliği teşkilâttan ayrılmak zorunda kalmışlardır.

Avrupa'da bulunan aşırı Solcu Türk öğrencilerinin de katıldığı Uluslararası Talebe Birliği diğer komünist ve maskeli teşekküllerden Dünya Gençlik Federasyonu ve Dünya Sulh Konseyi ile sıkı irtibat halindedir. Hür demokratik ülkelerde öğrenci haklarına riayet edilmediğini propoganda konusu olarak kullandıkları halde, komünist ülkelerde öğrenci haklarının söz konusu edilmeyeceğini iddia edenlere karşı suskunluğu tercih etmeleri maskeli olduklarını kanıtlamaktadır.

Teşkilât, üye aidatı ve yayın satışı ile finanse edildiğini söylemekte ise de, 21 Ocak 1961 tarihli "CURRENT" ismi ile neşredilen HİNT gazetesi, gerekli finansmanın KREMLİN'den yapıldığını yazmaktadır.

1964 yılında BUDAPEŞTE'de yapılan kongresinde teşkilâtı eleştiren bir öğrencinin şu konuşması durumlarını ortaya koymuştur.

" Milletlerarası Arası Talebe Federasyonu ...  
militan bir teşkilât haline gelmiştir. Öğrenci meseleleriyle uğraşması lâzım gelirken politikayla uğraşmaktadır.

Komünist ülkelerde veya Avrupa'daki diğer ülkelerde tahsil bursu verdiği de bilinen bu teşkilât mensupları aşırı solcu öğrencileri her fırsatta desteklenmektedir.

## Türkiye'ye Müteveccih Faaliyeti

Teşkilâtın Türkiye ile ilişkisi 1953 yılında başlamıştır.. Bu tarihte Cahit PINARLI adındaki bir Türk Öğrenci, Varşova'da yapılan kongreye katılarak yaptığı konuşmada, Uluslararası Talebe Birliğinden birtakim isteklerde bulunmuştur. Örneğin bu istekler Uluslararası Talebe Birliğinin Türkiye'ye neşriyat göndermesi Avrupa Ülkelerinde burs tedariki, Türkiye'de gençliğin yürüttüğü Politik eylemleri dünyaya devrimci mücadele olarak afişe etmesi, gibi hususları kapsamaktadır. Nitekim, 1961 yılından sonra bir Türk öğrenci kuruluşu ile ilişki kurduğu ve çeşitli Komünizan yayın gönderdiği bilinmektedir. 12 Mart 1971 öncesinde başka bir Türk Öğrenci örgütü ile irtibatlı olduğu tesbitlerimiz arasındadır.

Bu devre de Vietnam ve Faşist idarelerin kınanması adı altında Türkiye'de eylem ortaya koydukları görülmüştür.

Yurt dışında ise ATÖF le irtibatlı ve müşterek eylemleri mevcuttur.

Filhakika Avrupa'da örgütlenen aşırı Türk Öğrencileri, uluslararası talebe birliğinin düzenlediği anma günleri ve benzeri gösterilerde müşterek hareket etmişlerdir.

Buna karşılık Uluslararası Talebe Birliği, aşırı solcu Türklerin, Türkiye aleyhindeki gösterilerine çeşitli komünist ülkelerin öğrencilerini iştirak ettirmekte. Türk Konsolosluklarını beraberce taşlamaktadırlar.

Keza, aşırı solcu Türk Öğrencileri, Türkiye aleyhindeki yayınlarını çeşitli dillere çevirmekte ve dağıtmaktadırlar. Bunlardan ayrı olarak, muhtelif komünist ülke temsilcileri ile aşırı solcu Türk Öğrencileri temaslarını da gerçekleştirdikleri anlaşılmaktadır.

## ULUSLARARASI GAZETECİLER BİRLİĞİ (İ.O.J.)

1946 yılında Kopenhag'da kurulmuştur. Başlangıçta bütün dünya gazetecilerini ihtiva etmişse de, teşkilâtın komünizan bir "Branş Ofisi" olduğu anlaşılınca komünist olmayan gazeteciler ayrılmışlardır.

Ayrılan gazetecilerin Milletlerarası Gazeteciler Federasyonu kurmasından sonra bu teşkilât gücünü hayli kaybetmiştir.

Bugün, Türk Basın mensuplarının da içinde yer aldığı hür demokratik ülkelere ait Uluslararası Gazeteciler Birliğinin bir yetkilisi komünizmin, bir cephe teşkili olan, Uluslararası Gazeteciler Birliği için şöyle bir beyanda bulunmuştur.

" Biz 1946 da Kopenhag'da temeli atılan Uluslararası Gazeteciler Birliğinde hizmet ettik. Ancak teşkilâtın bir propoganda, hatta çok şiddetli propogandalara alet edildiğini görerek, gazeteciliğe hizmet edilmediğini tesbit ettik. Bunun için de teşkilâtı terk ettik. "

Filhakika, bu kuruluş Demokratik ve Hürriyeti olan Uluslararası Gazeteciler Federasyonu " FİJ" karşısında tutunamamaktadır. Ancak komünizmin hulûl metodlarını kullanarak bu kuruluşu etkileme gayretinde gözden kaçmamaktadır. Hulûl yöntemleri arasında gazeteciler için kurslar düzenlemek, onlar için istirahat evleri açmak, Komünist hükümetlerin veya partilerin resmi davetlisi olarak çağırarak gibi maskeli usulleri hayli geliştirmişlerdir. 18.9.1969 tarihinde yaptıkları PYONYAĞ Konferansında Hür Dünya Ülkesindeki Sosyalist gazetecilere verdikleri direktifin tatbikatına ülkemizde de tanık olduğumuz için bir kaç maddesini birlikte okuyalım.

" 1. Tarihi yaratan ve geliştiren insan kümeleri Devrin savaşına kendiliğinden yönelmez. Topluma devrin bilincini aşılacak, ilerici kavramlarda aydınlatmak ilerici gazetecilerin görevidir.

2. Uygun sloganlar bulunmalı, cesaret aşılmalı yol gösterilmeli, devrin bilinci aşılmalıdır.

3. Kaleme alınacak her yazı yorum ve politik fıkra, Amerikan Emperyalistlerinin tarih önünde yargılanmalarını sağlayacak inandırıcı bir iddia-name niteliğinde olmalıdır."

Uluslararası Gazeteciler Birliği yaygın propoganda imkânlarıyla, bazı Türk Gazetecilerini açtığı kurslara çağırılmakta, uygun koşullar altında haber verme kolaylığı sağlamak suretiyle gazetelerimize hulûl etmeğe çalışmaktadır. Ne varki bunlar la münferit ilişkileri olduğu intibainı veren bazı yerli yazarlarımızın aynı paralelde hareket ettikleride bir vaktidir.

Diğer taraftan bu kuruluşun Avrupa'daki aşırı solcu Türk örgütleri için baskı kolaylığı sağladığı gazetelerinde onlara ait geniş haber ve yorumlar yayınladığı, Türkiye'deki anarşistleri destekler mahiyette bazı adreslere bildiriler gönderdiği dış faaliyet tablosunda teşhir ettiğimiz dökümanlardan anlaşılmaktadır.

12 Mart öncesi ve sonrası anarşik hareketlere ait haberlerin kendi maksatlarına göre ve efsane üslûbu içinde Avrupa'daki bazı ajanslar yoluyla da dağıtıldığı bilinmektedir. Söz konusu her haberin nasıl tahrif edildiğini ve onlarla aynı paralelde olduğu zannını yaratan yerli aşırı solcu yazarların sütunlarında görmek mümkündür.

Nitekim, DEV-GENÇ'in sürdürdüğü kanlı eylemler kahramanlığa övgü üslubu ile kaleme alınmış, failler devrimci kahramanlar olarak taktim edilmiştir. Bu noktada o kadar ileri gidilmiştir ki 22 Mayıs 1970 günü gecesi ANKARA Basın Yayın Yüksek Okulunda öldürülen DEV-GENÇ'li Mustafa KUSEYRİ için bir yazar gazetesinde şöyle diyordu :

" MUSTAFA'nın Koltuğu "

Katiller gecenin karanlığına ve iktidarın koltuğu altına sığınmışlar, usul usul ilerliyorlardı. Kimse yoktu, okulda. Devrimci gençler bir konferansı izlemek üzere başka yere gitmişlerdi. Silâh da yoktu okulda.

Katiller sessizce ilerlediler, Mustafa öğrenci temsilciliği odasında yalnız başına oturuyordu. Mustafa'yı herkes tanırdı. Devrimci ilkelere.. bağlı dürüst bir çocuktü.

Hukuk Fakültesinde okuyup bağımsız TÜRKİYE  
ülküsüne gönül vermiş nice gençten biriydi.  
Bir ülkeye inanacak kadar yürekli ve inanç-  
lıydı.

Gecenin saati 9.00 u çeyrek geçiyordu.

Mustafa koltuğunda öldürülmüştü. "

Bu yazı, olaylardan haberleri olmayan bir çok kişiyi te-  
dirgin etmiş, okuyanları acındırmıştı. Oysaki mesele aydınlan-  
dığı zaman katil Necat ARUN ki KUSEYRİ'nin devrimci arkada-  
şıdır. Şöyle söylüyordu:

" Ben öldürdüm Mustafa'yı, fakat kaza oldu.  
DEV-GENÇ bu olayı kendi lehine kullanıyordu.  
Davaya ihanet etmiş olmamak için kaçtım.  
Maksadım DEV-GENÇ'in prestijini sarsmamaktı."

Aynı olay için daha bir kaç yazarın destan düzmecelelerini  
saymak mümkündür. Bu tip yazarların çoğu muayyen tarihlerde  
sosyalist ülkelere davet edilmiş oldukları da bilinmektedir.

Uluslararası Gazeteciler Birliğini TÜRKİYE ile ilişkileri-  
ni münferit şekilde yürüttüğü hakkındaki rivayetler böylece  
ciddiyet kesbetmiş oluyor.

Burada dikkat edilecek bir hususu hatırlatmak yerinde ola-  
caktır. Biraz evvel değindiğimiz gibi: Hür Demokratik ülke ga-  
zetelerinin kurmuş olduğu uluslararası gazeteciler federasyo-  
nunu ( FİJ) şüphesiz komünist gazetecilerin kurduğu uluslararası  
gazeteciler birliği ile karıştırmamak lâzımdır. Nitekim  
1972 yılında Genel Kurul Toplantısını TÜRKİYE'de yapan bu te-  
şekküle Türk Basın Mensupları da üye bulunmaktadırlar.

Her komünist cephe teşekkülünün karşısında hür demokratik  
ülkelerin bu tür kuruluşlarının bulunması güven vericidir.  
Filhakika komünist gazeteciler birliği, böyle bir kuruluş kar-  
şısında istediği gibi hareket edememektedirler.

Ne varki, FİJ'in memleketimizde yapılan son toplantısında Avrupa'lı gazetecilerin konuşmaları, Uluslararası Komünizmi iyi tanıyan yerli ve yabancı çevrelerde endişeyle karşılanmıştır.

Çünkü diledikleri her şeyi söyleyebildikleri memleketimizde demokrasimizin artık kaldığı tehlikeyi bildikleri veya bilmek durumunda buldukları halde, rejimimizden endişe duymaları ve onu hürriyetleri kısıtlamakla suçlamaları, komünizm cephesinden gelen seslerle akord edilmiş kanısını yaratmıştır. Şüphesiz buna inanmak mümkün değildir. Ama, onlardan gelen eleştirilerin gerçekçi olmasını dilemek başta basınımla olduğu halde hepimizin hakkıdır.

#### ULUSLAR ARASI DEMOKRATİK KADINLAR FEDERASYONU (U.D.K.F.):

Hür demokrasiyi yok etmek amacındaki komünizm kuruluşlarından biriside Kadın Haklarını marksist-Leninist açıdan işleyen uluslararası demokratik kadınlar federasyonudur.

Bu teşekkül 1945 yılında komünistlerin kontrolünde olarak Fransız Kadınlar Birliğine kurdurulmuştur. Tüm gayretleri, herhangi bir hadise karşısında hislere hitap ederek zaafardan istifadeye yönelmiştir. Örneğin ; Diğer cephe teşekküllerinin açtığı kampanyaları desteklemekte ve kadının toplum içindeki yerini Marksist propogandaya alet etmektedir.

Teşkilâtın dünya kadın teşekkülleri ile irtibat tesis eden bürosu Kopenhag'da merkezi Doğu Berlin'de bulunmaktadır. Almanca, İngilizce, İtalyanca, Fransızca ve İspanyolca olmak üzere 5 lisanda yayın yaparak ülkelere göndermektedirler.

Bu yayın organları, kadını vatandaş, anne ve işçi olarak kadınların yalnız komünist rejimlerde mutlu olduklarını belirten yazılar ihtiva etmektedir.

#### Türkiye'ye Mütevaccih Faaliyeti :

1951 yılında Kore savaşı ile ilgili olarak 21 dilde bastırdıkları " İTHAM EDİYORUZ" adındaki broşürü memleketimizdeki bazı adreslere posta yoluyla göndermişlerdir.

1953 yılında Komünizmden mahkûm olan ve aynı zamanda Mihri BELLİ'nin, karısı olan Sevin TARI hakkında da, af dileği ile O devrim Hükümetine müracaat etmişlerdir.

NİSAN 1954 tarihinde ise "TÜRK KADINLARI DA ENTERNASİYONAL KADINLAR GÜNÜNÜ KUTLAYACAKLAR" başlıklı bir bildiriye TÜRKİYE'de muhtelif adreslere göndermişlerdir.

Maskeli teşekküllerden olan Dünya Sulh Konseyi de irtibat kurarak, Türkiye'deki Kadın militanlara şefaet sağlamak maksadıyla Hür Demokratik kuruluşlara hulûl etmektedirler.

Diğer taraftan, aynı maksatla Türkiye'ye gönderilen broşür ve bildirilerden tutuklu militan kadın ve kız <sup>anarşistleri</sup> konu edinmiş olanların bu örgüt tarafından hazırlandığına dair emareler tesbit edilmektedir.

#### ULUSLAR ARASI DEMOKRATİK HUKUKÇULAR CEMİYETİ (İ.A.D.L.):

Uluslararası Demokratik Hukukçular Cemiyeti 1946 da Fransız Milli ve Hukuki faaliyetler cemiyeti tarafından tertiplenen Milletlerarası Hukukçular Kongresinde tesis edilmiştir.

Birçok hukukçular diğer teşkillerde belirtildiği gibi, teşkilâtın Komünizm amacına hizmet ettiğini gördükten sonra ayrılmışlardır.

Bugüne dek Komünizm propogandası niteliğinde çeşitli kongreler düzenleyerek komünist blok dışındaki ülkelerde kamuni tatbikata maruz kalanların savunmakta ve önceden hazırlanmış iddiaları hazırlamak için komünist tutukluların bulunduğu ülkelere tetkik ziyaretine varıncaya kadar değişik faaliyetlerde bulunmuşlardır. " ÇAĞDAŞ HUKUK MECMUASI " adıyla yayınladıkları dergilerinde, mesnetsiz mizansenler görmek mümkündür.

#### TÜRKİYE'ye MÜTEVECCİH FALİYETİ :

Teşkilât 1950 lerden beri TÜRKİYE ile ilgilenmekte, TÜRKİYE'de görülen komünizan eylemler sırasında ise giderek ilgisini arttırmaktadır. Bu tür gayretlerine kısaca baktığımızda:

- 1950 yılında Nazım HİKMET'in affı için devlet ve hükümet erkânına müracaat ettiklerini,

- 1954 yılında devlet başkanına hitaben, tutuklanan Komünistlerin affı için mektup yolladıkları.



TÜRKİYE Gizli Komünist Partisinin bu davası mahkumiyetle neticelenince aynı teşekkülün, mahkeme kararına protesto mahiyetinde bir bildiri yayınladıkları görülmüştür.

3 Ocak 1972 tarihinde de Türkiye Halk Kurtuluş Ordusu adındaki gizli komünist Örgüt mensuplarını affı hakkında da ilgililere aynı şekilde müracaat etmişlerdir.

Bu teşkilât tarafından Türkiye'ye gönderilen Avukat Madame LAFUEVERON'un Fransa'ya döndükten sonra hazırladığı rapor gerçek dışı ve gülünç olup şöyle demektedir :

" Sıkıyönetim Mahkemelerinde bazı avukatlar şapkasını yere atmasından dolayı idam talebi ile yargılanmaktadır."

Biraz sonra, bu Fransız Avukatın gelişmaksadını açıkladığımız zaman görülecektir ki bu gülünç ithamlar kasıtlıdır. Her komünist teşekkülün benzer bir tutum içinde olması, daha önce açıklandığı gibi namuslu insanlar tarafından lânetlenmesi bu tür hareketlerden ileri gelmektedir.

#### ULUSLARARASI KOOPERATİFCİLER BİRLİĞİ :

Uluslararası Komünist cephe teşekküllerinden bir diğeri de uluslar arası Kooperatîfciler Birliğidir. Bu teşekkül özellikle, Milli Kooperatif hareketlerinin ve az gelişmiş ülkelerdeki kooperatif teşkilâtının müessir bir şekilde desteklenmesi ile ilgilenmektedir.

Çeşitli seminerler, konferanslar, düzenlerken komünist ülkelerin kooperatif enstitülerinde, diğer ülkelere gelen kooperatifçiler yetiştirmekte, başlıca diğer komünist cephe teşekkülleriyle her alanda müşterek hareket etmektedirler.

Türkiye'ye müteveccih faaliyeti açık değilse de Avrupa'ya giden işçi ve köylülerimize Kolhos teşkilâtı ve Uygulanması hakkında dersler verdiklerini bazı vatandaşlarımızın mektuplarından anlaşılmaktadır.

## BERTRAND RUSSELLSULH TEŞKİLÂTI :

Uluslararası Komünizmin izlenen bir özelliğide ünlü kişilerin enternasyonal ünvanlarından istifade ile sürdürdüğü faaliyetlerdir.

29 Eylül 1960 tarihinde devamlı bir Dünya Sulhu kurmak maskesi altında ve ilginç bir şekilde kurulan **Russeli Sulh Teşkilâtı** bu bakımdan tipik bir örnek teşkil etmektedir.

Amerikan alehtarlığını yaygınlaştırmak ve sosyalist ilkeleri meşru laştırmak maksadıyla kurulduğunu açıkça belli eden bu teşkilât yine de etkili bir propoganda unsuru olmuştur.

Vietnam için verdiği kararlar Anti Amerikan politikanın en güzel örnekleridir.

**Russeli Sulh Teşkilâtı**, zaman zaman Türkiye' ile ilgilenmekte, bazı adreslere bildiri göndermektedir.

Son günlerde TÜRKİYE aleyhinde Avrupa'da başlatılan kampanyalarda bu teşkilâta yakınlığı bilinen aşırı solcu kinselerin yer aldığı basında çıkan haberlerden anlaşılmaktadır.

### Türkiye' ve müteveccih Aşırı Solcu Türklerin Kurduğu Örgütler :

I nci aşamada, yönetin düzeyinde gördüğümüz uluslararası maskeli komünist teşekküllerin **direk veya** endirek etkisi altında ve fakat Türkiye'deki örgütlenmelere paralel olarak Avrupa'da fikri ve maddi alanda aşırı solcu Türklerin kurduğu örgütler **tali fraksiyonlar** hariç dört grupta toplanmışlardır.

**Söz konusu** örgütlerde yurt dışında çalışmak için giden işçilerimizle, öğrenim yapmak için giden öğrencilerimizden aldattılmış olanlarla, kasıtlı şekilde gönderilmiş, **TIP-DEV-GENÇ** ve benzeri iç anarşist depolarda eğitilmiş kinseler bulunmaktadır.

Filhakika bu şekilde giden işçi ve öğrencilerin dayanışma maksadıyla kurdukları örgütler, kısa sürede ideolojik bir mahiyet almışlardır.

Bu nedenle örgüt isimlerine bakarak öğrenci veya işçi kuruluşu olduklarına inanmak mümkün değildir. Bilâkis her birisi Türkiye'deki Yer Altı Komünist örgütleriyle irtibatlı olup iş birliği yapmaktadırlar.

Komünizmden mahkum olmuş Yakup DEMİR "Zeki BAŞTIMAR" veya halen aranan Mibrid BELLİ, Ömer ÖZERTURGUT gibi komünist öncülerinin bu örgütlenmedeki rolü büyüktür.

Avrupa'daki hür demokratik ülkeler kendisine direk tevcih edilmeyen aşırı örgütlere tolerans gösterdiklerinden günden güne gelişen aşırı solcu Türk Örgütleride uluslararası komünizan cephe teşkilllerinin himayesinde varlıklarını kolaylıkla sürdürmektedirler.

Türk işçileri ve öğrencileri arasında aşırı solu yaymak isteyenlerin batı Alman Komünist Partisi tarafından desteklendiğini yazan " Rheinisch Merkur" gazetesinden bir yorum okuyalım.

" Türkiye'de yasaklandıktan sonra, Doğu Berlin'de Doğu Almanya Komünist Partisinin Partisi Yardımı ile çalışmalarına devam eden gizli TÜRKİYE Komünist Partisinin, özellikle Komünizm propogandası yapmak için yetiştirilmiş kimseleri, göndererek emellerine ulaşmak istediği bugün açık bir gerçektir.

Bunların dışında Mao taraftarı ve KızılÇin Politikası güden organizasyonlarda Türk işçilerini etkisi altına almaya çalışmaktadır."

Çeşitli kaynaklardan ve ele geçen militanların ifadesine göre; Doğu Berlin Türkiye'ye müteveccih akımları organize etmekte, bu şehirdeki gazeteler dahil her kuruluşun içinde özel olarak bir Türkiye masası bulunmaktadır.

## TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ (T.K.P.)

51 yıllık bir mazisi bulunan Türkiye Komünist Partisi Türkiye'de legal ve illegal olarak çalışmış, çeşitli isimler altında partiler kurulmuş fakat mensupları her defasında tutuklanmıştır.

Bunlardan 1951 yılındaki tevkifat TÜRKİYE'de mevcut rejimi yıkmak ve komünist bir düzen getirmek maksadıyla kurulmuş bulunan T.K.P.'nin faaliyetlerini önemli ölçüde aksatmıştır. Liderlerinin çoğunun yakalanmış veya yurt dışına kaçmış olmaları ve Türk Kanunlarının komünizme kapalı olması müvacehesinde T.K.P.'faaliyet merkezini de yurt dışına çıkarmıştır.

Bundan sonra demir perde ülkelerinden himaye gören T.K.P. önce PRAG'da üslenmiştir.

Bilahare Almanya'nın gerek Coğrafi ve siyasi durumu, gerekse büyük ölçüde yabancı işçi barındıran bir ülke olması dolayısıyla beynelmül ideolojik bir faaliyet sahası olduğunu gözönüne alarak merkezini Doğu Almanya'ya nakletmiştir.

Halen T.K.P.'nin genel Sekreteri ve yurt dışındaki faaliyetlerini organize eden Yakup DEMİR Takma adını kullanan Zeki BAŞTIMAR'dır. MOSKOVA'da yüksek tahsil yapan ve 1951 yılında meydana çıkarılan Komünist faaliyet ile ilgili olarak tevkif edilen Zeki BAŞTIMAR 1959 yılında meşruten tahliye edilmiş, 1961 yılında ise yurt dışına kaçmıştır. Avrupa'daki Komünist gazete ve dergilere Türkiye'nin iktisadi ve Sosyal durumu hakkında yazılar yazmaktadır.

Sovyetler Birliği 23 ncü Parti Kongresinde Brejnev tarafından TKP. dış bürosu sekreteri olarak resmen taktin edildiği bilinmektedir.

Doğu Almanya'da yerleştiği halde Batı Almanya'da Türk işçi ve öğrencileri ile temasta bulunduğu anlaşılmaktadır.

Basın ve Radyo ile yaptığı bu propogandaların ağırlık merkezi vatanlarından ve aile ocaklarından uzak, yabancı diyarlarda bulunmanın hassasiyeti içindeki işçilerimiz üzerine kaydırılmış bulunmaktadır.

TKP. bu konudaki faaliyetlerini, "Bizim Radyo", "TKP.nin Sesi", "Yeni Çağ", "Türkiye'de Kurtuluş", "Yurdun Sesi Dergileri" ve haftalık durum bültenleri ile devam ettirmektedirler.

TKP. Türkiye'de mevcut düzenin demir perde sosyalizmine dönüştürme maksadıyla giriştiği propoganda faaliyetinde, bir komünist merkezin görüş ve arzularına paralel bir tutum içinde olup Türkiye'de dağınık ve birbirleriyle çatışma halindeki sosyalist ve komünist teşekküllerin bir cephede birleşmeye teşvik etmektedir.

ATTF'nin çıkartmakta olduğu bildiriler Bizim Radyo ve TKP.nin Sesi radyolarında anons edilmekte, keza TKP.yayınları ATTF'nin üye kuruluşlarına gönderilmekte ve bu yayınların satışlarından elde edilen gelirler Federasyonun mali kaynakları arasında bulunmaktadır.

#### ALMANYA TÜRK TOPLUMCULAR FEDERASYONU (ATTF) :

Berlin Türk Toplumcular Ocağı (BTTO) ve Köln Türkiye Gençlik Kültür Kulübü (TGKK)'nin ileri sürdüğü Federasyon fikri, 1967 MART ayından itibaren ortaya atılmış olup, Avrupa'daki bütün Türk Toplumcu teşekküllerin bir çatı altında toplanarak sosyalist açıdan yetişmelerini TÜRKİYE'ye döndüklerinde TIP: ve paralelindeki kuruluşların muaffak olmalarını sağlamak gayesi ile 27 EKİM 1968 günü gerçekleştirmiştir.

Almanya'daki bütün aşırı solcu Türk Örgütlerine girip çıkmış, nihayet TİİKP.ne hizmet ettiği sırada Türkiye'ye geldiği zaman yakalanmış bir bezirgan militan, ATTF. hakkında geniş açıklamalarda bulunmuştur.

İfadesinin önemli yerlerini birlikte okuyalım:

" ATTF. Almanya'da kurulmuş olan Sol eğilimli sosyalist dernek ve örgütlerin hepsini çatısı altına toplamıştır.

Selma ASHWORD'un yönetimindeki İngiltere Kardeş Derneği de ATTF'ye dahildir.

" ATTF. kurulduğunda TİP. çizgisinin savunucusu idi. Daha sonra MDD. Hareketine sahne oldu, ve zayıfladı.

En kuvvetli olduğu yer BERLİN' dir.

Bugün ATTF. TKP'nin legal kitle teşkilatı olduğu olduğu görülmektedir.

BERLİN'deki BERLİN ve BATI ALMANYA TÜRKİYE'Lİ ÖĞRETMENLER DERNEĞİ ATTF. çizgisindedir. Bu dernek vasıtasıyla ATTF. öğretmenler ve veliler arasında yayılmaya çalışmaktadır.

12 Mart Muhtırasından sonra ATTF. "DEMOKRATİK HÜR TÜRKİYE CEPHESİ" ni teşkil edip bir cephe kurmuştur. "TKP.nin Sesi" radyosu yayınların ATTF.nin eylemleri adı altında bilgi vermektedir.

TKP., PDA'cılarının hareketini çekememekte Mao'nun grubu diye küfretmekte ve CIA ajanlığı ile suçlanmaktadır.

Fransa Türk Öğrenci Federasyonunda ATTF.nin elindedir. İsveçte'de taraftarları ve faaliyetleri olduğu bilinmektedir.

ATTF. Sendikalarındaki adanları vasıtasıyla fabrikalarda işçi temsilciliklerini de ele geçirmektedir. Berlinde bir lokalleri bulunmaktadır."

ATTF.nin bünyesi içindeki ocaklar her türlü komünizasyon propagandanın ve maddi desteğin tezgahlandığı yerler olarak bilinmekte ise de en önemli kuruluşları şunlardır:

- Köln Türk Gençlik Kulübü
- Berlin Türk Toplumcular Ocağı
- Stuttgart Türk Birliği
- Dachau Türk İşçileri Birliği
- Münih Türk Kültür Birliği
- Braunschweig Toplumcu Birliği
- 
- Paris Türk Toplumcuları Birliği
- Londra Kardeş Derneği

1971 yılında ATTF. Genel Başkanlığını yapan Metin GÜRÜN Londra Kardeş Derneği Başkanı SELMA ASHWORTH ile birlikte Türkiye Gizli Komünist Partisi Genel Sekreteri YAKUP DEMİR'i ziyaret ettiği, ondan talimat aldığı bilinmektedir. Nitekim METİN GÜRÜN ATTF. Başkanı olarak kaleme aldığı bildiriler muhteva bakımından Doğu Almanya'da bulunan " Bizim Radyo" yayınları ve Türkiye'deki TİP. bildirileri ile tam paralellik arz etmektedir.

ATTF. TİP. sini desteklemek amacıyla her sene yardım kampanyası açmış ve bu paraları TİP. Genel Merkezine göndermiştir. Keza TİP. yayın organlarında da ATTF. bültenleri neşredilmiş ve bu teşkilâtten övgü ile bahsedilmiştir.

ATTF. nin " Türkiye'de Kurtuluş" ve ATTF. bülteni olmak üzere iki resmi yayın organı vardır. Yayın organları da bu teşkilâtçe dağıtılmaktadır.

Halihazırda ATTF. nin Genel Başkanlığını Eski Genel Sekreter ALİ SÖYLEMEZOĞLU yapmaktadır. Eskiden beri mevcut Türk Hükümetini hedef alıp duvarlara afişler asan bildiriler dağıtan ve yürüyüşler düzenleyen bu teşkilât ve bağlı kuruluşları, 12 Mart'dan sonra daha tecavüzkâr bir tutum takınmışlardır. Nitekim 17-18 Nisan 1971 tarihleri arasında yaptığı yönetim kurul toplantısında Türk Hükümetleri kolla hükümetler olarak gösterilirken, Türk parlamentosunda faşist olarak tanıtılmışlardır.

30 MAYIS 1971 de KÖLN'de Yapılan Olağanüstü Toplantıda  
Bu hususu kanıtlayan şu kararlar tecavüzkâr tutunlarını  
tevid etmektedir.

" Türkiye'deki Faşizm, dünya kamu oyuna duyurmak için Avrupa çapında ve Sıkıyönetim kalkmadan önce bir yürüyüş düzenlenmesi,  
Hükümetin bir an önce istifa etmesi ve ordunun kırgısına dönmesi ve bugünkü Anayasasının tatbiki ve değiştirilmemesi,  
Tutukluların serbest bırakılması ve bunları tutuklayanlar hakkında gensoru açılması,  
Fabrikaların devletleştirilmesi ve fabrikalarda işçi komitelerinin kurulması,  
Türkiye'de mâhkûm olan TİP. yönetici ve üyelerine yardım edilmesi,  
Gizlilik içinde hareket edebilmek maksadıyla, TÜRKİYE ile haberleşmenin mutavassık adreslere yapılmasıdır."

Aynı tarihte yayınlanan bültende ise;

" Yurt dışındaki işçilerin, işçi ve köylünün iktidarını kuruncaya ve kanlarını son damlasına kadar çarpışacakları bildirilmiştir."

ATTF. Demokratik Türkiye cephesini Türkiye Proleter Devrincilerine kaptırdıktan sonra yeni bir cephe teşekkülü kurmak üzeredir. Henüz eyleme geçmeyen fakat kuruluşunu tamamlamakta olan bu cephe, Avrupa çapında aynı gayelerle faaliyette bulunacaktır.



Netice olarak ATTF, hakkında şunları söyleyebiliriz.

T.K.P. ile tam bir işbirliği halindedir.

Türkiye'yi komünist bir peyk ülke haline getirebilmek için yurt içinde başta Türkiye İşçi Partisi olmak üzere bütün komünist örgütleri desteklemektedir.

Avrupa'daki aşırı solcu kuruluşlar ile evlen birliği halinde olup mevcut hükümet ve rejim aleyhine propoganda yapmakta, eylemler düzenlemektedir.

Organizasyonunu Avrupa çapında gerçekleştirmiş olup TKP. den mali destek görmektedir.

ATTF. nin düzenlediği gösterilerde Orak Çekiçli Bayraklar bulunmaktadır, ve bunları işsiz kalan Türk İşçilerine para mukabili tağıttırmaktadırlar.

Fransa Türk öğrenci federasyonu da aynı faaliyet içinde bulunmaktadır. Bu kuruluş sayın Erim Başbakan olarak Fransa'ya gittiklerinde çeşitli gösterilerle zivareti küçük düşürmeye çalışmıştır.

ATTF. Maskeli komünist teşekküllerden uluslar arası işçi komitesi ile de irtibatlı olup müşterek eylem yapmaktadırlar.

#### ALMANYA TÜRK ÖĞRENCİ FEDERASYONU ( A.T.Ö.F. ) :

Bir öğrenci federasyonu olarak 1962 yılında kurulan Almanya Türk öğrenci Federasyonunun 1965 yılına kadar aşırı sol tutumu görülmemiştir. Ancak T.K.P. nin bu örgüte el atması, teşkilâtı ele geçirecek drijanları görevlendirmesi üzerine 1965 yılından sonra aşırı sola kaymıştır.

1970 yılında Almanya Türk Öğrenci Federasyonu Başkanlığını yapan Hakkı KESKİN Birlik Dergisinde yayınladığı bir yazıda şöyle demektedir:

" Şu anda Federal Almanya'da bulunan bizlerin önünde büyük ve çok kıymetli bir görev var. 2400 Türk öğrencisiyiz burada. En az bunların yarısının TÜRKİYE'YE Devrimci kafayla ve politik bilinçle dönmeleri hedefimiz olmalıdır.

Bu ilk amaç. Fakat kâfi değil, 200 bin Türk işçisinin en az 50.000 ini, bu devrimci bilince kavuşmaları için işlenmeleri şarttır. Bu 50.000 kişinin yarın Türkiye'ye döndüğünü düşünün, onlar da o zaman boş durmayacak, derhal ve topluca seferber olmalıyız.

Kuracağımız örgütlerin diğer önemli görevi de çözülmesi gereken problemlere alternatif hazırlanaktır. Toprak devrimi yapılacak nasıl yapılacağını ve nasıl gerçekleştirilebileceğini bilmeliyiz. Projesi, cebimizden alınacağından korkuyorsak, beyin cebimizde olacak. Devrim olduğu zaman elimizi kolumuzu bağlayıp durmayacağız.

Tekrarlıyalım, iş başına gelecek devrimci idare, bütün hazırlıklarını devrimden önce bitirmiş olmak zorundadır."

1965 - 1971 arası T.K.P. mensuplarının kontrolünde Türkiye'deki rejim aleyhine çeşitli eylemlere giren ATÖF. Kasım 1971 kongresi ile Türkiye Proleter Devrimcilerinin " Türkiye İhtilâlei İşçi Kövül Partisinin " eline geçmiştir.

TİİKP. adına yeniden eylem başlatmak maksadıyla Almanya'dan gelen bir Sanık ele geçtiğinde, yurt dışı örgütler hakkında geniş açıklamalarda bulunmuştur. Bu sanığın Almanya Türk öğrenci Federasyonu Hakkında söylediklerini kendi satırlarından okuyalım:

" ATÖF'ün son yapılan kongresinde TİİKP.-ne sempatican arkadaşlar yönetin kuruluna seçildi. Bu kuruluşun bünyesinde BERLİN, BRAUNSCHWEIG, DAMSTADT, GOTTİNGEN, KARLSRUHE BONN, SAARBRUCKEN, KONSTANZ, MÜNCHEN ,AACHEN HAMBURG, KÖLN şehirlerindeki öğrenci birlikleri bulunmaktadır."

Almanya Türk Öğrenci Federasyonu Türkiye İhtilâlcî işçi köylü partisiyle birleştikten sonra aldığı bir kararla sadece bir öğrenci örgütü olmakla yetinmeyip Almanya'daki Türk işçi kuruluşlarını bünyesinde topluyarak Avrupa çapında yayılmak, yabancı ülkelerin aşırı sol öğrenci ve işçi kuruluşları ile özellikle, İRAN, YUNANİSTAN, İSPANYA gibi devletlerin ALMANYA'daki Marksist-Leninist örgütleriyle işbirliği sağlamaya başlamıştır.

Diğer taraftan Kürt'çü komünistleri bünyesinde toplıyabilmek için ismini "AVRUPA.- TÜRKİYELİ ÖĞRENCİ FEDERASYONU" şeklinde değiştirmeye hazırlandığı ifade edilmektedir.

Almanca ve Türkçe olarak ATÖF. bültenleriyle "Birlik" isimli bir dergiyi yayınlayan Almanya Türk Öğrenci Federasyonu yurt içi örgütlerini desteklemek, Avrupa Kamu oyuunu etkilemek maksadıyla açlık kampanyası düzenlemektedir.

Almanya Türk öğrenci federasyonunun Türkiye 'ye müteveccih eylenleri 3 ncü aşamada Türkiye İhtilâlcî İşçi Köylü Partisinin Almanya grubunu teşkil eden proleter devrincilerle birlikte kurdukları demokratik Türkiye için Yurtsever Birleşik Cephe içinde oluşturulduğundan yeri geldiğinde ayrıntılı olarak açıklanacaktır.

#### TÜRKİYE PROLETER DEVRİMCİLERİ ( TPD ) :

ATTF . içindeki bir kısım aşırı solcular, TIP. içinde çıkan MDD.ciler grubuna bağlı kalarak hizip yaratmışlar, 1970 yılında DOĞU PELİNÇEK'in ve ona bağlı militanların liderliğinde merkezi Nürnberg'de olmak üzere " TÜRKİYE PROLETER DEVRİMCİLERİ" örgütünü kurmuşlardır.

Türkiye proleter devrincilerinin tüzüğü Küba ve Kızılçin komünist partileri tüzükleri örnek alınarak hazırlanmıştır.

Bu tüzüğün ilginç bulacağınız bazı maddelerini okuyalım:

" Madde-1 :

Türkiye Proleter devrincileri çatısı altında yalnızca proleter devrimçileri bulunur.

Madde-2 :

Proleter Devrincisi İşçi sınıfı devrincisidir. Onun mesleği devrimcilik, dünya görüşü bilimsel sosyalizmdir. Yani Marksizm-Leninizm Mao-Zedung düşünceleridir.

Madde-3 :

Proleter devrincisi, örgütünde Demokratik merkezîyetçilik prensibine uyar; Örgütün tüzüğünü kabul edip, örgüt disiplinine gölge düşürmez. Hiç bir zaman örgüt organlarının dışına çıkmaz. "

Avrupa'nın muhtelif şehirlerinde örgüte bağlı işçi-Köylü irtibat büroları bunlara bağlı işçi-Köylü çalışma komiteleri vardır. Bu örgütün Türkiye'deki Ana kuruluşu yukarıda belirtildiği gibi ise DOĞU PELİNÇEK'in liderliğinde kurulan "TÜRKİYE İHTİLALÇİ İŞÇİ-KÖYLÜ PARTİSİDİR."

Türkiye Proleter devrincileri niyetlerini belirtmek bakımından Doğu PELİNÇEK'e federal Almanya'dan gönderilen "Merkez İstihbarat Komitesi" raporunun bir pasajını okuyalım:

" Yurt Dışındaki Proleter Devrimci mücadelemizde ana hedefimiz Marksizm-Leninizm-Mao Zedung düşüncesi ışığında Türkiye'li emekçilere sınıf bilinci kazandırmak, onlarınproleter devrimci düşünceyle kuracakları ilişkileri geliştirecek kendilerini saflarımıza kazanmak ve yarı Türkiye'ye döndüklerinde Devlet İktidarını ellerinde bulunduran eğenen sınıflara karşı verilen savaşta kendilerini en önde dövüşecek proleter Devrimci militanlar olarak yetişmelerini sağlamaktır."

Açıkca niyetlerini ortaya koyan yani TÜRKİYE'yi Mao tipinde bir komünist devlet yapmak için mücadele vermeğe hazırlanan bu örgüt hepimizin bildiği meşhur "ŞAFAK" gazetesini matbu olarak basarak Almanya'da dağıtmakta ve Türkiye'ye göndermekte, ayrıca "Proleter Devrimci Yıldız" "Gerçek" "Proleter Devrimci Aydınlık", " Fabrika Gazeteleri" gibi komünizan neşriyatı yayınlıyarak işçilerinizi zehirlemeye çalışmaktadırlar.

Batı Berlin'deki Kızıl Çin elçiliği ve Arnavutluk ile yakın ilişkiler kurmuşlardır.

1 nci başkanları DENİZ KAVUKÇUOĞLU ise de Türkiye'den kaçarak Almanya'ya yerleşen PDA'cılarının lideri olan Ömer ÖZERTURGUT bütün yetkileri kullanmaktadır.

T.P.D.cilerine bağlı İşçi-Köylü irtibat Bürolarının bulunduğu Federal Almanya dışındaki başlıca yerler:

İsviçre, Avusturya, Fransa, Lüksemburg'dur.

Yurt dışında Proleter Devrimci Hareket içinde önemli rolü olan bir militan görevli olarak Türkiye'ye gönderildiği sırada yakalanmış alınan ifadesinde şu hususları itiraf etmiştir:

" ÖMER ÖZERTURGUT Berlin'e gelmişti. Beni çağırdı, gittim. Bir öğrenci yurdunda kalıyordu. Yanında Bayan A da vardı. A ile beraber Türkiye'ye dönmem bildirildi. Kabul ettim. A ile Sirkeci'de buluşmak üzere randevuleştikten sonra ayrıldım. Türkiye'ye dönünce randevu noktasında kendisini buldum. Fatih'de B ile buluştuk. O da beni bir Gecekonduya götürdü. C yi burada gördüm ve Ömer ÖZERTURGUT kendisine gönderdiği bilgiyi ilettim. Avrupa'da 7-8 ülkede mücadele ettiğimizi durumun nisbeten iyi olduğunu, çalışmaların işçiler arasında hız kazandığını TİP., THKP. THKO.nun karşınızda tutunanadıklarını, zayıfladığımız ülkelerin Marksist - Leninist Partileri ile "Almanya-Fransa-Belçika kardeşlik temellerinde ilişkilerin ilerle-

tildiğini bunlarla fabrikalarda ortak çalışma olanaklarının yaratıldığını bildirdim. Ayrıca Ömer ÖZERTURGUT ağır kayıtlar verdiğimizizi, bunun sınıf mücadelesi içinde vuku bulacağı, yılmınlığa kapılmamamızı söylemişti. Aynen ilettim."

Bu militan, daha sonra "C" ile görüşmeden elde ettiđi sonucu Ömer ÖZERTURGUT'a götürdüğünü belirtmekte, Almanya ile Türkiye arasında parolalı haberleşmelerin açıklandığını açıklanmaktadır.

Şüphesiz bu derece geniş bir sahayı kapsayan faaliyetin mali portresi de bir hayli yüksektir. Bu imkânların bir kısmı örgüt çalışmalarından büyük bir kısımda örgüt dışı kaynaklardan tedarik edildiđi kuvvetle muhtemeldir.

Nitekin, Türkiye'ye en son dönüşünde yakalandığını belirten bu militan örgütün mali kaynakları hakkında da şunları söylemiştir:

" Alman Marksist-Leninist partisi ile fabrikalarda müşterek çalışıyorduk. Lenin'in DEVLET VE GREV adlı kitaplarını bu parti bizim için çoğalttı. Vietnam üzerine gösterilerde Berlin'de sol çizgide bulunan bütün örgütlerle ortak dayanışma yaptık. İsviçre ve Hollanda partileri ile ilişki kurduđu muhtemeldir.

Mali Kaynaklarımız :

Üyelerin aidatları, sempatizan bağışları yayın gelirleri, tercümanlık gelirleri, Alman Parti ve teşkilâtlarından alınan bağışlar, forumlarda toplanan bağışlar, fedakârlık günleri. Vb. Ayrıca mali kaynaklar dışında Konsolosluklardan Berlin'e propoganda materyali olarak matbaaların geldiğini biliyorum."

**Proleter Devrimcilerin veya Türkiye ihtilâlcî İşçi-Köylü partisinin yurt dışı organizasyonunda önemli yeri olan militanlardan diğeri ise mali yardıma değinirken şunları söylemiştir :**

"F" ise para getirmedi. Bir takım şifreli adresler getirdi. Şifreyi kendisi çözdü. Bu adreslerin bir kısmında bize gönderilen giyim eşyası ve para vardı.

"M" de 6-7 bin lira getirdi. Ayrıca Almanya'dan gelen bir televizyon satışından 5 bin lira verdi."

Sandık cinayeti ile ilgili olarak yakalanan Banu ERGÜDER' - de başlangıçta PDA çizgisinde olduklarını, daha sonra ayrıldıkları, Devrimci çalışma yapmak üzere kendisinin Avrupa'ya gönderildiğini çeşitli adreslere müracaatla kitap tedarik ettiğini ve Türkiye'ye gönderdiğini açıklamıştır.

Türkiye Proleter Devrimcileri mevcut örgütler arasında en gizli ve plânlı çalışmayı başardıklarından mali kaynakları üzerindeki şüpheler mevcut emarelerle tam açıklık kazanmamıştır.

Ne varki eğitim gördükleri silâhların cinsleri, MAVZER, SMRYNOF, KLAŞINKOF, DİKTRİOF ve RBJ. oldukları kendi ifadeleri ile vuzuha kavuşmuş bulunmaktadır.

#### ASIRI SOLCU TÜRKLER TARAFINDAN AVRUPA'da KURULAN CEPHE TESEKKÜLLERİ :

Uluslararası Komünizm teşkillerinin etkilediği aşırı solcu Türkler tarafından oluşturulan Türkiye'deki yeraltı örgütlerinin Avrupa'daki kolu sayılan örgütler, eyleme geçerken cephe adını kullanmayı tercih etmektedirler. Cepheler eylem grupları olup müşterek veya ayrı ayrı harekete geçmektedirler. Şimdi bu anlayışla şemanın üçüncü bölümünü veya Avrupa'dan Türkiye'ye yönelen Komünizm akımının 3 ncü aşamasını tetkik edelim.

12 Mart muhtırası verilinceye kadar Federal Almanya merkez olmak üzere yurt dışında aşırı solcu derneklerin faaliyetleri malum olduğu üzere mevcuttur. 12 Mart muhtırası verilip arkasından Sıkıyönetim İlân edilince yurt içinde rahat hareket etme olanaklarını kaybeden Marksist-Leninist ve Mao'cular, faaliyetlerinin ağırlık merkezini Yurt dışına ve özellikle Türk işçilerinin kesafet arzettiği Federal Almanya'ya teksif ettiler. Çalışmalarında bir organizasyon sağlamak amacıyla de büyük yol göstericilerinin sözünü uyarak beynelmilel komünizmin taktik ve stratejisine uygun biçimde cephe teşekkülleri kurmak fikrini kuvveden fiile çıkardılar. Federal Almanya'da halihazırda cephe teşekkülleri şunlardır:

1. DEMOKRATİK HÜR TÜRKİYE CEPHESİ :

Bu cephe teşekkülü Berlin Türk Toplumcular Ocağı (BTTO) Türkiye Öğretmenler Birliği ve Berlin Türk Toplumcular Birliği tarafından 8 Mayıs 1971 tarihinde kurulmuştur. Türkiye Komünist Partisi direktifine göre çalışmalarını sürdürmektedir. Bu güne kadar çeşitli eylemlerde bulunmuş olup aşırı solcu ve komünist Alman Teşekkülleri ile işbirliği halindedir. Eylem düzeyinde TPD. leri ile müşterek hareket üzere Demokratik Türkiye için Yurtsever Birleşik Cepheye kanalize olmuştur.

2. YURTSEVER HALK CEPHESİ :

İkinci Cephe de Yurtsever Halk cephesidir.

Münih'te Mao'cu <sup>olarak bilinen</sup> veya Türkiye'de DOĞU PERİNCEK'in tevkifi de meydana çıkarmak " İhtilâlcü İşçi Köylü Partisi" mensupların ca 27 Mayıs 1971 tarihinde kurulmuş olan cephe 1972 yılına kadar kendi adına eylem sürdürürken biraz sonra bahsedeceğimiz Demokratik Türkiye İçin Yurtsever Birleşik Cephenin kurulmasından sonra pasif kalmıştır.

3. DEMOKRATİK TÜRKİYE İÇİN YURTSEVER BİRLEŞİK CEPHE :

19 Haziran 1971 tarihinde Darmstadt'daki toplantıda Avrupa'nın muhtelif şehirlerinden gelen Demokratik Hür Türkiye Cephesi ile Yurtsever Halk Cephesi mensuplarından 70 delege ve 13 teşekkülün katılmasıyla kurulmuştur. Bu cephe teşekkülü de bugün için tamamen Türkiye Proleter Devrimcileri veya MAO'cuların elindedir. Kendisine bağlı bulunan bütün kuruluşların da imkânlarından istifade etmesini bilen bu teşekkül, Avrupa



çapında Türk Hükümetleri ve rejim aleyhinde eylemler düzenle-  
mekte birinci safta yer almayı başaramamıştır. Münih'te çıkarı-  
lan " YURTSEVER " isimli gazete ve cephenin özel broşür bil-  
diri ve afişleri Avrupa'daki işçi ve öğrencilere dağıtıl-  
makta, adreslerine posta ile göndermektedirler. Son bir yıl  
içinde çeşitli vesilelerle muhtelif şehirlerde 15 in üzerinde  
büyük yürüyüş ve miting tertipliyebilmişlerdir. Bu cephe men-  
supları Avrupa'daki tarafsız örgütlere, insan haklarını savu-  
nan teşekküllere abartılmış olarak veya sahte belgeler sağla-  
maktadır. Beynelmüllel komünizmin her imkânından faydalanması-  
nı bilen bu örgüt Türk Misyonlarına tecavüz, tehdit, sabotaj  
olayları düzenlemiş ve zaman zaman tahakkuk ettirebilmişlerdir.

Alman Komünist Partisinin yayınladığı Rotefahne "KızılBay-  
rak" adındaki gazete de bu partinin Yurtsever Birleşik Cephe  
ile işbirliğini belirten şu satırları okuyalım:

" Alman Komünist Partisi bütün komünist Demokra-  
tik ve devrimci insanları Türkiye'deki faşist te-  
röre karşı ve ölüme mahkûm edilen 18 vatanseverin  
hayatları için savaşa davet etmektedir. Alman  
Komünist Partisi Demokratik Türkiye için Yurtse-  
ver Birleşik Cephe ile birlikte 20 Ekim Çarşam-  
ba günü bir münayiş düzenleyecektir. "

Yine bu cephenin yayın organlarından olan ve Almanya'da  
yayınlanan " Proleter Devrimci YILDIZ" dergisinin Nisan 1972  
sayısında cepheden haberler başlığı altında şunlar söylenek-  
tedir:

" 13 Mart'da Yurtsever Birleşik Cephe Avustur-  
ya Marksist-Leninist gençlik teşkilâtı ile bir-  
likte bir toplantı düzenledi. Toplantıya Avus-  
turya ve diğer milletlerin gençleri, Türkiye'li  
işçi ve gençler katıldılar. Aynı zamanda toplan-  
tıda Avusturya Marksist-Leninist komünist Partisi  
ve diğer siyasi partilerin temsilcileri, Basın  
mensupları bulundular.

16 Mart günü VIYANA şehrinde büyük bir yürüyüş yapıldı. Yürüyüşe faal olarak Avusturya gençliği İran'lı, Yunanistan'lı gençler katıldı. Avusturya Komünist Partisinde yürüyüşü destekledi!"

Sonuç olarak şunu söyleyebiliriz ki, Avrupa'da Marksist-Leninist ve Mao'cular tarafından kurulan yüzlerce örgüt bugün tek bir gaye için çalışmaktadır.

Bu gaye, bilindiği üzere; " TÜRKİYE'yi KOMÜNİST BİR DEVLET HALİNE GETİRMEKTİR."

### TÜRKİYE DEMOKRATİK DİRENİŞ HAREKETİ :

12 Mart 1971 tarihini takiben yurt dışına kaçan aşırı solculardan bazıları Türkiye Demokratik Direniş Hareketi adı altında bir örgüt kurmuşlardır. Örgütün merkezi PARİS'tir. Örgüt İSVEÇ, HOLLANDA, NORVEÇ, DANİMARKA ve FRANSA'da faaliyet göstermektedir. Örgütün faaliyeti TÜRKİYE'nin demokratik bir ülke olmadığı, mevcut rejimin faşist bir rejim olduğu TÜRKİYE'de tutuklulara işkenceler yapıldığı yolunda daha ziyade İngilizce olarak yazılmış bildiriler neşrederek Avrupa kamu oyunu propoganda yoluyla TÜRKİYE aleyhine etkilenmeye çalışmaktadır.

Örgütün liderleri bizce malumdur. Bunlardan bazıları 12 Mart'ı takiben TÜRKİYE'den kaçmış aşırı solcular olup FRANSA'da yerleşmiş eski mahkûm Türk Komünistlerinden destek ve yardım görmektedirler. Nüvesi PARİS'de olan bu grubun başında eski komünistlerden ressam Abidin DİNO bulunmaktadır. Örgütün TÜRKİYE ile sıkı ilişkilerini gösteren gizli bir talimatta ele geçirilmiştir. Bu talimatta özellikle yurt dışına çıkabilecek ve TÜRKİYE'deki rejim aleyhinde tanıklık yapabilecek şahısların tesbit edilmesi istenmektedir.

Örgüt, Eylül 1972 günü NORVEÇ TELEVİZYONUNDA bir sözcüsü vasıtasıyla TÜRKİYE'deki rejimin faşist bir rejim olduğunu bildiren bir yayında bulunmuştur.

21 EYLÜL 1972 günü DANİMARKA'nın " Politiken " gazetesine sözcüsü vasıtasıyla Türkiye'nun Avrupa Konseyinden çıkarılması lâzım geldiğini zira TÜRKİYE'deki rejimin faşist bir rejim olduğunu, tutuklulara işkenceler yapıldığına, Kürt halkının haklarına riayet edilmediğine dair beyanda bulunmuştur.

Örgütün ana gayesi Avrupa Kamu oyuna tesir ederek TÜRKİYE'nin Avrupa konseyinden çıkarılmasını temine çalışmaktır. Bu cümleden olarak TÜRKİYE'deki rejim aleyhinde ve işkenceler yapıldığı yolunda " File On TURKEY" ve "Man Hunds In TURKEY" adlı iki kitap neşrederek bunları Avrupa Konseyine üye memleket hükümetlerine ve Avrupa konseyi üyelerine dağıtmışlardır.

Avrupa konseyi üyeleri için hazırlanan söz konusu iki kitaptan (FILE ON TURKEY) TÜRKİYE dosyası adındaki kitap Ağustos 1972 de 242 sayfa olarak İsveç'te bastırılmıştır. İlâve edilen resimlerle TÜRKİYE'deki durum dramatize edilmektedir.

Bu kitabın bazı pasajlarını beraber okuyalım:

" Bugün Türkiye Avrupa'nın Güney Doğusu kesimine yerleşmiş bir temerküs kampıdır.

... Bütün ilerici neşriyat yasaklanmış, onbinlerce kitap toplatılmıştır.

... Askeri Mahkemeler Anayasa'yı insan hakları beyannamesini ve Hukukun temel ilkelerini, nazarı- itibare almaksızın icraatta bulunmaktadır.

... Siyasi mahkûnların Türkiye'deki askeri idare- nin bir politikası olarak işkenceye tabi tutuldukları bilinen bir keyfiyettir.

... Türkiye Demokratik mukaveneti Türkiye'deki faşizm aleyhtarı güçleri kapsayan bir cereyan- dır."

Buna benzer daha bir kaç kasıtlı iftira sıraladıktan sonra,

" Birleşmiş Milletler ve Avrupa konseyinin böyle bir rejimin üyeliğini halâ devam ettirmesi utanç verici bir keyfiyettir."

Diyerek B.M. Teşkilâtını ve Avrupa konseyini Türkiye'ye baskı yapmaya davet etmektedirler.

Bütün maskeli komünist teşekküller gibi TÜRKİYE DEMOKRATİK Mukavemet örgütü klâsik bir kampanya uygulayarak iftiralarına inanacak bir kamu oyu yaratıp TÜRKİYE'yi Batı bloku nezdinde küçük düşürmeye çalışmaktadır.

Bu konu üzerine eğilen bir yazarımız, hür demokratik müsamahaya gönül vermişlerin kafasında tereddütler meydana getiren söz konusu tahrik zembereğini şöyle değerlendiriyor:

" Sıkışınca, batının hür demokratik rejimin insan hak ve hürriyetleri üzerine titreyişlerini komünist bir kalkan olarak kullanmanın, sonra bu güçlü kalkanın altına sığınmış bir haldeyken, onun bağrına hançer sokabilmenin fırsatını kullanmaktadırlar."

Batılı hür demokratların Türk Demokrasisinde barınamayan komünistlere savunmaları gerçek demokrasiye inanan herkesi endişeye sevketmiştir.

Diğer taraftan Türkiye Demokratik direniş örgütü, son iki kitabını yayınlamadan önce 4 Nisan 1972, 25 Nisan 1972, 26 Mayıs 1972, 10 Mayıs 1972 tarihlerinde 2 ilâ 100 sayfalık bildirimler bastırıp Avrupa'daki çeşitli kuruluş ve adreslere göndermişlerdir.

Tüm bu tezvir ve hiyanet dolu teşebbüslerdir ki, dünyanın her tarafında, siyasi tutuklularla ilgilenen insalcıl kuruluş Amnesty International'ı harekete geçirmiş bulunmaktadır. Bu Hümanist kuruluşun Türkiye'deki siyasi tutuklularla ilgilenmesi şüphesiz görevleri icabıdır. Ancak ellerinde bulunan bir isim listesiyle Türkiye'ye gelmeleri ve bu listeye göre demokrasiye

kasdetmiş kişilerle görüşme istemeleri kendilerine tek yönlü harekete itmiş, neticede gaveleriyle bağdaşmayan tutuma yöneltmiştir.

1971 yılından bu yana üç defa Türkiye'yi ziyaret eden örgüt mensupları, hükümet nezdinde tutuklu komünistler için şefaath dileğinde bulunmuşlarsa da son ziyaretlerinden önce tutuklularla arzusunu göstermemişlerdir. Deniz GEZMİŞ, Yusuf ASLAN ve Hüseyin İNAN hakkındaki hükmün infazını müteakip demokratik mukavemetçilerin hazırladığı asılsız dokümanlarla iyice şartlandırılınca istenildiği şekilde beyanda bulunacak sanıklar la görüşmek üzere üçüncü ziyaretlerini yapmışlardır.

Birleşmiş Milletler teşkilatında ve Avrupa konseyinde iştiraki rolü bulunan Amnesty International mensupları, Avrupa konseyinin bazı üyeleri üzerinde etkili olmuşlar. Konsey toplantısında Türkiye ile ilgili bir raporu okutmuşlardır. Raporun taktimini müteakip basında açıklama yapmıştır.

Toplantı da Türk delegasyonunun yaptığı açıklamalarından tedirgin olan şefaath örgütü mensupları, 16 Aralık 1972 günü İngiltere'de, " Türkiye'de İşkence" konusunda konferans tertip edip uzununun isnatlarında bulunmuşlardır.

Bu konferansı Avrupa aşırı sol basınında oldukça geniş bir şekilde yayınlamışlardır.

Türk kamu oyununda bildiği bu husus hakkında, komutanlığımızı ilgilendirdiği kadarı ile aydınlatıcı bilgi vermek zaruretini duyuyoruz.

Burada, garip fakat maksatlı olduğu görülen bir husus vardır. Aslında Amnesty International üyeleri TÜRKİYE'ye son gelişlerinden evvel LE MONDE gazetesi Türkiye'de işkence yapıyor diye Amnesty International'e atfen haber yayınlıyor, aynı haber bir gün sonra KOMÜNİST "Bizim Radyo'da" yayınlanıyor. Bundan bir hafta sonra Amnesty International üyelerinden üçü işkence iddialarını tahkike geliyor. Görülüyorki Amnesty International hem savcı, hem yargıç durumunda rol oynamaktadır. İşte garip fakat kasıtlı olan budur. Şimdi işkence iddiaları için açılan kampanyaya göz atalım:

Önce, 16 ARALIK Konferansını yayınlayan gazetelerden pasajlar alarak konuyu hatırlamaya çalışalım.

SUNDAY TIMES 18.12.1972 :

" Hapishanede yapılan mülakat açıklandı. Bayan Demir ( müebbet hapse mahkum müfrit solcu, anarşist ve şantajcı) gerek erkekler, gerekse kadınlar için, sık sık erkeklerin tenasül organları üzerinde olmak üzere elektrik şoku kullanıldığı işitildiğini, fakat şahsen bu aletleri görmediğini Amnesty International heyetine ifade etmiştir. Bayan Demir, kadınların erkeklerin vajinasına veya anüsüne cop sokulmuş olduğunu ciddi iç iltihaba, kanamaya veya enfeksiyona sebep olduğunu bizzat kendisinin bildiğini ifade etmiş, sorguları sırasında vahşice tecavüzde bulunduktan sonra ceza evi hastahanesini muntazaman ziyaret eden diğer kadın mahkumların kendisinin el yazısı ile hazırlanmış bir listesini Amnesty International'a vermiştir."

Aynı konuda OBSERVER gazetesinde yer alan haber de şöyledir:

" TÜRKLER'İN İŞKENCE YAPTIĞI İDDİA EDİLİYOR :

Amnesty International heyeti, Bayan Demir'in gerçekleri söylediği inancındadır. Bütün mülakat boyunca serin kanlılığını muhafaze eden, her hangi bir şüphesi bulunduğu veya bilgisi söylentilere dayandığı taktirde bunu belirtmiştir."

" LE MONDE : gazetesi ise yayınladığı yazıda şöyle diyor :

... Zararsız ideolojik akınlara karşı giriştiği mücadele de, Türk Askeri Adliyesinin en basit insan haklarına ne derece kıymet verdiğini göstermektedir.

... Avrupa konseyi iştiraki Asanblesi muhtemelen TÜRKİYE'de insan haklarına saygı gösterilmesini yeniden ele alacaktır.

EKİM ayında, Ankara'nın temsilcisi TÜRKİYE'ye bir tahkikat komisyonu gönderilmesini tavsiye eden kimselerin bu isteğini baştan savmışlardı. Ama bu yoldan uzun müddet devam edemeyeceklerdir. Zira günün birinde Avrupa'daki uluslararası örgütlerin fısıltı halinde söylenen şeylere yani, Türkiye'de demokrasinin ve insan haklarının alaykonusu olduğunu yüksek sesle ilân etmelerine mani olamayacaklardır.

Söz konusu iddiaları cevaplandıran önce Amnesty International hakkındaki bir noktayı daha açıklıyalım.

Şadi ALKILIÇ'ın 1968 yılındaki tutukluluğu sırasında TKP'nin İngiltere kolunu idare eden Selma ACHWORD, Ant dergisinin 107. sayısında şu mektubu yazmaktadır.

" Bir süredir Kardeş Derneği ve Amnesty International, BEC.Radyosu ile ilişki kurmuştur. 18 Kasım 1968 de BBC, Televizyonunun direktörü Mr.Godon WATS tarafından BBC. ye davet edildi. Bir kaç gün içinde Şadi ALKILIÇ için hazırlanmasını istediğimiz programı yayınlayacaklarını söyledi. Ve o gün programın son hazırlıkları yapıldı.

... Şimdi anaç Fransa'da bir kampanya açmak, anladığıma göre Berlin'deki topluncu arkadaşlar da harekete geçiyor."

görüldüyorki Amnesty International'ı harekete geçirenler Türkiye'yi yıkmak isteyen, başta Türk komünistleridir.

Amnesty International son olayla ilgili söz konusu raporunda ise 100 den fazla tutuklunun ailesi ve Avukatlarının bilgisine müracaat ettiğini söylüyorsa da bunların isimlerini vermemektedir. Ne varki kendisine bilgi veren kaynak Türkiye Demokratik direniş adında iftira kampanyasını açan kişiler olduğu inkâr edilemeyecektir.

İlkay DEMİR'le olan görüşmesi ve yukarıda mahiyeti açıklanan seneryosu ise hazır bir oyunun sahnelenmesinden başka bir şey değildir.

Zira, İstanbul Sağmalcılar Ceza ve Tutuk Evinde bir çok siyasi ve gayrisiyasi hükümlü bulunduğu halde, Amnesty International'in Türkiye'ye gönderdiği heyetin TCK.nun 146/1 maddesini ihlâl suçundan müebbet hapse hükümlü ve müfrit solcu anarşist ve santajcı İlkay DEMİR'i muhatap alırken hükümlüye bir hukukçu heyet olarak yükletilmiş fiillerin mahiyeti, işleniş tarzı, sosyal ortam ve nedamet hisleri gibi affı gerektirip gerektirmeyecek mahiyette sorular tevcih etmeleri yerine bunlardan söz açmayarak aşağıdaki sorularla konuşmayı sürdürmeleri iddialarına kılıf arama kanısını uyandırmaktadır.

" SORU : Sorguya alınan dövüldümü?

SORU : Sizi dövdükleri yerde Asker var mıydı ve döşenmişti mi?

SORU : Avukatınız ifade aldı ve İngilizce olarak bize verdi. Bunlar doğrumudur?

SORU : Arkadaşlarınız hakkında çok kötü şeyler söylediler, bu hususta savcı olan eşim size sorular soracak. Sizlere tasallutta bulunuldum?

SORU : Erkeklere de birşey yapmışlarmı ?

SORU : İşkence aletleri nelerdir? Resmini çizebilirmisiniz?



SORU : Hangi hapisane daha iyidir?

Bunlara benzer daha birçok soru sorduktan sonra cevapları imzalatmışlardır. Konuşmalar ayrıca ses cihazı ile de kaydedilmiştir."

İlkay DEMİR ve kendilerine işkence yapıldığını iddia ettiği arkadaşlarının ailesi ve Avukatları mahkeme ve Komutanlığa böyle bir işkenceye ve tasalluta maruz kaldıklarını bildirmiş degillerdır.

Diğer yandan Türkiye Halk Kurtuluş Partisi ile ilgili duruşmalar sırasında bir kaç sanığın, dayak yedikleri hakkındaki iddiaları Askeri Savcı tarafından incelenmiş ve takipsizlikle sonuçlanmıştır.

Askeri Mahkeme işkence yapıyor şeklindeki sanık iddialarını savcılığın takipsizlik kararı üzerine, Mahkemeyi işletmemek için yapılan ajitasyonlar olarak değerlendirmiştir.

Şüphesiz bu husus duruşmaları izleyen Basın Yayın temsilcilerinin de malumdur.

İlkay DEMİR işkence iddialarını arkadaşlarından işittiğini söylemiştir. Fakat diğer kadın ve kız sanıklar gibi kendisinin aynı işleme niçin tabi tutulmadığını izah etmemiştir. Diğer taraftan Komünist BİZİM RADYO 31 Ocak 1973 günü yaptığı yayında " İlkay DEMİR bizzat kendisine barbarca işkence yapıldığını söylemiştir." demektedir. Bu haberi İlkay DEMİR'le konuşan Amnesty International üyelerinin okumalarını dileriz. Zira iddianın mesnetsiz oluşu böylece mevdana çıkmaktadır.

Askeri Ceza evleri hakkında da son derece iğrenç iftiralar ileri sürülmektedir. Halbuki, sanıkların bulunduğu Askeri Tutuk evleri, Türk Silâhlı Kuvveti mensuplarının normal durumlarında vazife yaptığı bürolardır. Lüzumuna binaen yerler küçük bir tadilat ile tutuk evleri olarak kullanılmaktadır.

Son derece kötü yemek veriliyor iftiralarına gelince. Yedikleri yemekler Silâhlı Kuvvetlerin günlük rasyonudur, en ufak bir değişiklik yoktur. Aynı zamanda ve aynı ilgiyle hazırlanmaktadır.

Amnesty International'ın kaynak olarak kullandığı ve kasıtlı, çeşitli işkence iftiralarını kapsayan " FILE ON TURKEY" kitabından diğer bir kaç iddiayı görelim:

Söz konusu kitabın 36 ncı sayfasında Tayfun CİNEMRE'nin, Cihan ALPTEKİN'le birlikte " THKO militanlarından" Tekirdağ'da kendilerini yakalamak için takip eden güvenlik kuvvetlerine karşı verdikleri mücadeleden sonra yakalanmış oldukları hatırlanacaktır. Her türlü ikaza rağmen teslim olmamış ve bu nedenle tarla içerisinde mücadeleli bir takipten sonra yakalanmış, kendilerini yakalayanlarla birlikte, o anı tesbit eden fotoğraflar basınıımızda yer almıştır. Bu fotoğraflar polis karakolunda yapılan bir işkence iddiası olarak kitapta yer almakta, gerçekler tahrif edilmektedir.

Keza, aynı kitabın 54 ncü sayfasında Kadriye EZEL' İNCİLİ'ye sinir bozucu ilâç verilmek suretiyle sınırlarının yıpratıldığı, şizofrenik yapıldığı iddia edilmektedir. Bu iddianın İngilizce çevirisi ise kitabın 61 ncı sayfasında yer almaktadır, İngilizce tercümesinde sinir bozucu ilâç tabiri bulunmamaktadır. Bu kasıtlı bir tercümedir.

Çünkü ilgililer, TIP'da herhangi bir organ tahrip edecek ilâcın imal edilmeyeceğini, bilakis her ilâcın tedavi edici zorunlukta bulunduğunu belirtmektedirler.

Görülüyor ki Kadriye Ezel İNCİLİ kendine acındırmak için ve güvenlik makamlarını icraatını küçük düşürecek iftirayı rahatlıkla söyleyebilmektedir.

Şüphesiz, mütercim iddianın inandırıcı olmasını sağlamak kastıyla, gülünç olan kısmını İngilizce'ye çevirmemiştir.

Sırası gelmişken diğer sanıkların ve bunların aileleri ve ya avukatları tarafından yapılan işkence iddialarına da değinelim.

Sanıklardan Yılmaz GÜNEY'in avukatı 30/3/1972 tarih ve hazırlık 1972/8644 sayılı dilekçesiyle müvekkilinin poliste işkenceye tabi tutulduğunu bildirmişse de bir gün sonra verdiği ikinci dilekçesinde :

" 30/3/1972 günü müvekkilimle ceza tutuk evinde görüştüm.

Kendisi bana bu hususun şayia olduğunu ve kendisine emniyette işkence yapıldığını beyan etti. Bunun üzerine dünkü şikayeti geri alıyorum, Durum bana yanlış intikalden doğmuştur."

Benek suretiyle dilekçesini geri almıştır.

Buna rağmen TIMES gazetesinde Yılmaz GÜNEY'e işkence yapıldığı yolunda mektupların gönderilerek kampanya açılmak istendiği istihbar edilmiştir.

Halen gayri mevkuf bulunan sanık Hıfzı KAÇAR için avukatı, Hidayet ILGAR 25 Ekim 1972 tarihli dilekçesiyle müvekkilinin işkenceye maruz kaldığından bahisle hastaneye sevkini talep etmiştir.

Hastanede yapılan Nörolojik muayenesi sonucunda objektif potolojik bulgu görülmediği, Psikiyatrik muayenesinde ise oryantasyon dikkat ve zeka normal, fakat deprasyonik belirtiler müşahade edilmiş, bulunduğu yerde tedavisi uygundur raporu verilmiştir. Daha sonra Komutanlık verilen raporu yeterli görmeyerek tekrar hastaneye sevk edip adli rapor istenmiştir. Tanzim edilen rapor aynen şöyledir:

"... Askeri ceza evi siyasi tutuklu Hıfzı KAÇAR 3.11.1972 ve 18.11.1971 tarihleri arasında hastanemiz asabiye servisinde tetkik ve tedavi edilmiştir. Bu süre zarfında tesbit edilen tıbbi durumu ASABIYE : 9020-72-100 no ve 22.12.1972 günü ve 22.11.1972

tarıhli raporda ayrıntılı olarak bildirilmiştir. Gerek bu tarihler arasında ve gerekse önceden 1.11.1972 ve 1972/5204 no ile İstanbul Sakıyönetim Komutanlığı Adli Müşavirliğinin yazısına binaen yapılan muayenelerinde, tutuklu Hıfzı KAÇAR'ın vücudunun herhangi bir yerinde darp, cebir, şiddet ve müessir fiile maruz kaldığını gösterecek bir iz, yada bere bulunmadığı tesbit edilmiştir. Kendisinde tesbit edilen genel ve serebral ateraskleroz ile servikal spondilos gibi teşhislerde, müzmin karakterde hastalıklar olup, hali hazırdaki tutuklu durumu ile ilişkili değildir.

Durumu bildirir rapordur.

Dahiliye Müt. Hariciye Müt. Sınır ve Ruh hastalıkları Müt. H. Paşa As.Hst.Bş.Tbb."

Avukat Ali DEMİR, nüvekkili Necati KOÇER'in dövüldüğünü iddia etmiş, Asabiye, Hariciye mütehassıslarınca yapılan muayenelerinde müessir fiile maruz kaldığına dair emare bulunmadığı raporu verilmiştir.

Ayrıca Sanık Düvencioğlu verdiği ifadesinde :

" Benim gerek emniyet mekanlarında ve gerek ondan sonra ceza evinde bulunduğum sırada hiçbir suretle dövülüp, cebir şiddet görmüş değilim ve bu hususta hiç bir kimseye de müvacaatta bulunmadım. Savcılıkta sorgun tesbit edilirken her hangi bir dövülme iddiasında bulunmadım." dediği açıktır.

Son günlerde dıştaki kampanyaya ilave olarak bir İstanbul Gazetesinde aynı tema işlenmiş. Hatta daha ileri giderek yurt dışında Türkiye mukavemet teşkilâtı tarafından bastırılarak, Avrupa gazetelerinde neşredilen, Avrupa Konseyi üyelerine sunulan, Bizim Radyo'nun programlarında malzeme olarak kullanılan

kitaplar nevama tefrika edilmeye başlanmıştır.

Gerek mahkemelerde ileri sürülen iddialar ve gerekse aynı meal'deki diğer iddiaların bazı yayın organlarında yeniden ele alınması 12 Mart Muhtırasına karşı açılan cephe taktiğidir.

Konunun diğer bir yönünde çok sanıklı yeni davaların başlayacağı önümüzdeki günler için hazırlık yapmak ve yeni duruşmalarda benzer iddialarla mahkemelerin insicamını bozmaktadır. Ve aynı zamanda bu güne kadar olduğu gibi, ileride de işkence edebiyatıyla biçimlenen politik istismarları devam ettirmektedir.

Daha önce, Fransız kadın avukatlarından Mademe LAFAVERON'un Türkiye'ye gönderilmesini ve icraatını anlatmış, fakat bir noktayı, yani politik istismar edilmesine değinmemiştik.

Fransız avukatın gelişini, İstanbul'daki örgüt elemanlarına bildirmek için yazılan mektubun ilgili pasajı ise aynen şöyledir :

" Mektup eline geçer geçmez kolları sıvayın. Bugün bir arkadaş İstanbul'a indi. Kendisi Fransız ve avukat, "ASSOCIATION Française des Juristes Demokrates" adına geliyor. ... Emin'in haberi var. Kendimizi ve onu tehlikeye atmadan yardım edin, çok önemli gerekli malzemeyi sağlayın. Ekteki mektubu da ulaştırın. Ama çok dikkatli olun. Elçiliğin dolayısıyla oradakilerin haberi var kanısındayım. Peşine herhalde birisini takarlar. Tedbirli olun. Dönüşünü İstanbul üzerinden yaptırın ve topladıklarının kopyasını mutlaka bana ulaştırın. Tabii usulüne göre söyleyin. Siyasi olarakta yararlanmanın yollarını arayın bu olaydan. "

Her sanığın kendi iftirası olarak delil sadedinde mahkemeye sunduğu iddiaların başka kalemlerden ve ağızlardan dile gelmesi rapidar ve fakat açıktır. Zira haber veya makalenin Dialog-la hazırlanması yerine aşırı solun kasıtlı monoloğlarına yer verilmektedir.

## YAYIN FAALİYETİ :

Türkiye'deki sol faaliyeti geliştiren diğer bir propoganda türünde yurt dışında bastırılan kitap, dergi ve broşürlerdir. Bu husus şemanın dış yan etki düzeyindeki unsurlardan birisidir.

17 OCAK 1972 tarihinde basınımızda yer alan " TÜRKİYE aleyhine 3672 adet kitap neşredildi" şeklindeki haberle, 29 OCAK 1972 tarihinde " Batı Almanya'da ki büyük sanayi kuruluşlarından bir çoğunda " Devrimci kömür", "Devrimci elektrik", " Devrimci Motör", " Halkın Sesi" gibi isimlerle gazeteler yayınlanmaya başlanmıştır. Çin türü Komünist propogandası yapan gazetelerin çoğu Alman Mao'cularının yardımı ile hazırlanmakta ve basılmaktadır." Şeklindeki haberler yan etki düzeyindeki etkenlerinin varlığını göstermektedir.

Konuya daha geniş bir açıdan bakarak hazırladığımız istatistikî tetkik edelim.

### KOMÜNİZMİN DIŞ ÜLKELER İÇİN KİTAP YAYINI

| DİLLER    | 1958         |              | 1960         |              |
|-----------|--------------|--------------|--------------|--------------|
|           | Kitap Çeşidi | Kitap Sayısı | Kitap Çeşidi | Kitap Sayısı |
| Almanca   | 173          | 12 667 300   | 221          | 18 449 100   |
| İngilizce | 258          | 11 560 600   | 373          | 14 602 600   |
| Fransızca | 117          | 2 329 500    | 178          | 5 491 500    |
| Arapça    | 7            | 81 500       | 28           | 221 600      |
| Kürtçe    | 4            | 4 000        | 6            | 5 500        |
| Türkçe    | ?            | 100 000      | ?            | 150 000      |
| Diğerleri |              |              |              |              |
| 28 Dilde  | 687          | 27 370 900   | 1 075        | 40 113 400   |

NOT: Bu rakamlar komünist ülkelerden ihraç edilenleri göstermektedir.

Anlaşıyor ki, 1958 yılında 687 ayrı başlıkta 27 milyon 370 bin 9 yüz adet kitap komünist blok dışına ihraç edilirken, 1960 yılında 1075 ayrı başlıklı kitaptan 40 milyon 113 bin 400 adet kitap bastırılarak ihraç edilmiştir. Her ne kadar bu rakamlar 15 yıl öncesini gösteriyorsa da yıldan yıla artış miktarı bakımından ilgi çekicidir.

Bu istatistik ayrıca bildiğimiz bir gerçeği, yani uluslararası komünizm'in çok geniş bir sahada ve çok yönlü olarak çalıştığını da ispatlamaktadır.

Şüphesiz, arzedilen istatistik sadece komünist bloktan hedef ülkelere sevkedilen neşriyatı ihtiva etmektedir. Hedef ülkelerdeki yerli komünistler tarafından yazılan kitap ve neşredilen dergi ve benzerleri de oldukça yoğundur.

Örneğin Türkiye'yi ele alalım. Ve muhtelif mahkemelerden toplanmasına veya yasaklanmasına karar verilmiş kitapların durumuna bakalım.

235 ayrı başlıkta yayınlanmış ve yasaklanmış kitaplar üzerinde yaptığımız kısmi bir etüt sonucunda : Şemada görüldüğü şekilde ilginç rakamlar elde edilmiştir.

| YAYIN EVİ ADI             | YAYINLANAN YASAKLANMIŞ VEYA TOPLATILMIŞ AYRI BAŞLIKTAKİ KİTAP SAYISI |
|---------------------------|--|
| (.....) A Yayınları ..... | 51   |
| (.....) B Yayınları ..... | 10   |
| (.....) C Yayınları ..... | 13   |
| (.....) F Yayınları ..... | 13   |
| (.....) G Yayınları ..... | 19   |
| (.....) H Yayınları ..... | 27   |
| (.....) İ Yayınları ..... | 21   |
| (.....) J Yayınları ..... | 10   |
| Digerleri .....           | 70   |

Aynı kitaplar yazarlarına göre tetkik edildiğinde : Benzer sonuçlar görülmektedir.

Yasaklanmış veya toplatılmış kitapların yazarlarına göre tasnifi şöyledir.

| YAZARIN ADI       | YAZARA AİT YASAKLANAN<br>AYRI BAŞLIKTAKİ KİTAP<br>ADETİ |
|-------------------|---|
| Lenin             | 10  |
| Mao-Zedung        | 20  |
| Stalin            | 12  |
| Fidel CASTRO      | 5   |
| Hikmet KIVILCIMLI | 15  |
| Nazım HİKMET      | 15  |
| Che GUEVERA       | 7   |
| Mihri BELLİ       | 3   |
| Carlos MARİGHELLA | 2   |
| İsaac DAUTSHER    | 5   |
| Lin PİAO          | 2   |
| Giap              | 2   |
| Victor SERGE      | 2   |
| Ömer ÖZERTURGUT   | 4   |
| Ali Faik CİHAN    | 2   |
| Çetin ÖZEK        | 2   |
| Herbert MARCUSE   | 1   |
| Meryem CEMİE      | 3   |
| Said-iNURSİ       | 16  |
| Rıza NUR          | 1   |
| Digerleri         | 123   |
| T O P L A M 235   |   |

Bu iki değişik tasnif Marksist-Leninist ve Maoist kitapların belirli merkezlerden yayınlandığını apaçık göstermektedir. Ne varki yayınladığı kitaplardan % 60 nın yasaklanması karşısında bir yayınevinin ticari varlığını devam ettirebildiği calibi dikkattir.



Yayın evlerinin yanısıra, bazı kitapların, yazılabilmesi için, ilk nazarda göze çarpan, geniş bir kadro ve zengin bir arşive dayanmasına, Müellifinin bir kaç lisan bilmesine ihtiyac gösteren, buna mukabil yayın hayatımızda tanınmayan bir Türk yazarının imzası ile piyasaya sürülmekte olanların durumu şüphe celbetmektedir.

Yazarı meçhul veya para ile kiralanmış yazar imzası altında yayınlanmış kitapları bu duyulan şüpheleri oldukça arttırmaktadır.

#### RADYO VE TELEVİZYONLA SÜRDÜRÜLEN PROPOGANDA :

Her kesin çok iyi bildiği bu propoganda aracını uluslararası komünizm maharetle kullanarak, dünyanın her köşesinde sesini duyurmaktadır. Bilhassa hedef ülkelerin durumuna göre meydana çıkan Kripto radyolar da açılan kampanyaların kitleler üzerinde daha büyük bir etkiyle güçlenmesini sağlamaktadır.

Uluslararası Komünizm'in kontrolunda ve yakın desteğinde yayın yapan radyoların durumunu kısaca tetkik edelim.

Haftalık olarak Batı Avrupa'dan 889 saat, Doğu Avrupa'dan 58 saat, Ortadoğu ve Güney Asya'dan 647 saat, diğer yerlerden 1016 saat yapılan yayınların toplamı 2500 saattir.

Her radyo istasyonunun maksadı ayrı ayrıdır. Örneğin " Hür Yunanistan" adındaki komünist radyo, Kıbrıs olayları sırasında Türk'lerin Rum'lara saldırdığını yayarken " Bizim Radyo" adındaki Komünist Radyo'da Türkçe neşriyatında Rum'ların Türk'lere saldırdığını belirtiyordu. (x)

---

(x) Jhon G.Clews : NASIL ALDATIYORLAR

ÇEVİREN : Necip DURUSOY

SAYFA : 123

## BİZİM RADYO §

Türkiye'ye karşı, yıkıcı ve kötü yayın yaptığı bilinen Bizim Radyo hakkında yukarıda söylenecek mümkündür.

Bu radyo istasyonu, sınırdışı gizli Türkiye Komünist Partisinin organı olarak 1958 yılından beri faaliyet halindedir.

Yayınlarda genel olarak faaliyetini, düzen bozukluğu, dahil bulunduğumuz paktları, Anti komünist Türk kanunlarını konu olarak almaktadır. Aktüel olaylara eğilmekte, bunlar aşırı solcular tarafından yapılmış ise haklı göstermektedir. Marksizm-Leninizm konusunda dersler vermekte, sınıf kavgasını, anarşiyi teşvik etmektedir. Türkiye aleyhine yurt dışındaki her faaliyeti propoganda konusu olarak işlemektedir.

Örneğin Amnesty International'in işkence iddiaları "BİZİM RADYO" da şöyle yayınlanmıştır.

" Burası Bizim Radyo,

Konu ile ilgili kısa bir yorum sunuyoruz. Sayın dinleyiciler haberi işittiniz. Haberi yayınlayan Fransa'nın en ağır başlı burjuva gazetesi LE MONDE Amnesyt International kapitalist ülkelerden İngiltere, Fransa, Batı Almanya ve Birleşik Amerika'nın en tanınmış hukukçu ve düşünürlerinden kurulu bir örgüt. Bu örgütün tanınmış hukukçuları uzun incelemeden sonra TÜRKİYE'de özellikle Sıkıyönetim devrinde tutuklananlara ağır ve yüz kızartıcı nazi cellatlarına yakışan işkenceler yapıldığını tesbit etmişlerdir.

.... Erkeklerin, kadınların ırzına tecavüz edilmiştir.

.... Türkiye'de tutsak edilenlerin sayısı belli değildir,

Tutsak edilipte kayıplara karışan, yani işkence altında öldürülenlerin sayısı bilinmiyor. Türkiye'de Anti Komünizm'in faşizm şampiyonları, sosyalist partisini, yöneticilerini, devrimci aydınları, yazarları, yani yurdumuzu, dünya kamu o-yunda ak çıkartan politikacı, düşünür ve sanatçıları, gerçek milli kıymetlerimizi ezme ve kalkışanların tecrit süresi hızlanıyor. Hem yurttta, hem dünyada."

Bizim Radyo dahil, daha birçok ülkeden yapılan Türkçe ve komünist propogandası niteliğindeki yayınlar bilhassa Almanya'da bulunan işçilerimizi hedef almaktadır. Müzik yayınlarından yorumlara kadar her yayın ünitesinde Türkiye'ye karşı düşmanlığın izleri görülmektedir.

#### TÜRKÇE YAYINLANAN KOMÜNİST GAZETE VE DERGİLER :

Bu radyolara paralel olarak yurt dışındaki komünist nihraklar tarafından neşredilen çeşitli gazetelerde bulunmaktadır. "Hırsız Var" diye bağırarak hırsızlar gibi, Marksist Orkestra'nın gürültüleri arasında gizlenmeye çalışan söz konusu gazetelerden de birkaç örnek verebiliriz.

#### Yeni Çağ Dergisi :

Barış ve Sosyalizm problemleri (Problems of peace and Socializm) dergisinin Türkçe nüshası olan bu yayın İngilizce, İtalyanca, Almanca, Yunanca, Rusça, Fransızca, İspanyolca, Japonca, Bulgarca olarak bastırılıp dağıtılmaktadır.

İdare merkezi Prag'da olan derginin yazı işleri kadrosunda 37 ayrı komünist partisi temsilcilerinin olduğu söylenmektedir.

" YENİ ÇAĞ" Avrupa'daki işçilerimize posta yolu ile her çıkan sayıdan 5000 adet olarak gönderilmektedir. Posta yolu ile gönderilen dergilerin gönderici adresleri ya sahtedir veya bu adresteki şahıslar mevcut olduğu halde dergi ile ilişkileri yoktur.

Çeşitli kaynaklardan elde edilen bilgilere göre, dergi masrafları Avrupa'da bulunan bir komünist ülkeden karşılanmaktadır. Ayrıca bazı komünist partilerin mali yardımıyla bulunduğu bir vakıdır.

Nitekim, 1964 yılında Avrupa'lı bir komünist parti tarafından yapılan yardımın gönderildiği adresin, Yakup DEMİR'in kullandığı adresle aynı olduğu görülmüştür.

#### YURDUN SESİ GAZETESİ :

TEMmuz 1963 de ilk kez neşriyata başlayan bir gazete, Avrupa'daki Türk işçi ve öğrenci adreslerine postalanmaktadır. Bu dergilerin gönderildiği adreslerin, Budapeşte radyosundan istekte bulunan dinleyeciler olduğu dikkati çekmektedir.

#### TÜRKİYE'DE KURTULUŞ :

TKP. ve TİP paralelinde faaliyette bulunan Avrupa Türk topluncular Federasyonu tarafından çıkarılmaktadır. Kendisini bir işçi gazetesi olarak tanıtır işçi adreslerine gönderilmekte ve TKP nin yeni çağ dergisindeki yazılardan derlemeler neşretmektedir.

Uluslararası yayın politikası güden belli gazete ve dergilerden başka hedef ülkeleri için yerli basın ve yayın mihraklarında ayrı bir önem taşımaktadır.

Söz konusu mihraklarda politik yorumlarla birlikte kitap, film eleştirmelerine, sempaticizmanlardan gelen mektuplara tahsis edilen sütunlar aynı paraleldedir. Bunlara kadro yayınları demek mümkündür.

Tartışmalı veya mukayeseli düşünmek için kendisini yor-  
mayan insanlar okudukları gazetenin etkisi altında, onun gibi  
düşünmektedirler. Biraz dikkat edilirse ilk bakışta mantıki  
gibi gelen yorumların, zihinleri bulandıracak kavram anarşizmi  
üzerine inşa edildiği görülmektedir.

Hepsine hakim olan özellik, yargılarını oluşturan esasla-  
rın diyalektik olması, tarihsel gelişim, gelecek ve hedef de-  
yimleriyle biçimlendirilmesi, determinist bir özün işlenmesi,  
çelişkilerin örtbas edilmeye çalışılması gibi unsurları, bir  
arada kullanmalarıdır.

### SONUÇ :

Türkiye'ye yönelmiş komünizm akımını yurt içinde ve yurt  
dışında oluşturan mihrakların eldeki bilgiler oranında tesbit  
edebildiğimiz anatomisi böylece meydana çıkmış bulunmaktadır.  
Bu talep karşısında çıkarılması mümkün olan sonuçları da  
şöyle sıralıyabiliriz.

1- Komünizm'in bugün için en kolay yayılma mihveri Avru-  
pa-Asya-Afrika istikametine yönelmiş olup Türkiye bu mihve-  
rin önemli bir hedefini teşkil etmektedir.

2- Türkiye mütecaviz Silâhlı Kuvvetlerin sıcak savaşı ile  
değil, aldatılan kendi öz evlâtları, kullanılarak yok edil-  
mek istenmektedir.

3- Türk Vatanı, Türkiye Cumhuriyeti ve Türk Demokrasisi  
yurt dışında milletimize düşman kuvvetler tarafından tertip-  
lenen ve yönetilen bir büyük milli tehlike ile karşı karşıya-  
dır.

4- Türkiye'de eyleme geçen örgütlerin kökü dışarda ve  
ipleri uluslararası komünizm teşkilllerinin elinde bulunmak-  
tadır.

5- 12 MART muhtırası Türk Silâhlı Kuvvetlerini demokrasi-  
ye olan inancının en büyük örneği olduğu halde, bunu inkar et-  
mek için açılan ihanet kampanyaları hürriyet mücadelesi gi-  
bi gösterilmektedir.

6- 12 MART 1971 den önce ve sonra Türkiye'yi yıkaak için eyleme geçenler, devlet ve milletin bütünlüğünü birliğini teminat altına alan müessir tedbirleri yıpratmak için durmaksızın sürdürülen işkence edebiyatı yapmaktadırlar.

7- İşkence yapıyor şeklinde açılan kampanyalar bugünden ümidini kesenlerin, yarın için yaptıkları hazırlıktır.

8- Hürriyet mücadelesi iddiası altında 12 MART hareketine ve Sıkıyönetim uygulamalarına karşı mücadele değil bilakis devleti ülkesi ve milleti birlikte yok etmek, yerine komünist diktatörlüğünü kurmak için yapılan bir mücadeledir.

9- Bugün Silâhlı Kuvvetlerimizin yaptığı görev : Hürriyetlerin hürriyet rejimini yoketme hürriyeti halinde yozlaşmasını önleyici, demokratik bir hizmettir.

Ancak, unutmamak gerekir ki, Türk Milletini, ülkesiyle birlikte mahkûm etmek isteyenlerin dışardan yaptıkları tesir, içerden oluşturdukları tesir yanında güçlü değildir. Nitekim Roma İmparatorluğunu, dışarıdan saldıran Galya'lılar değil, içerden tahrik edilen Plep'ler yıkmışlardır. Bu gerçeği günümüzün şartlarına uygulayan komünistler, yurdumuzu aynı şekilde bir akibete hazırlamaya var güçleri ile çalışmaktadırlar.

Hem içerden, hem dışardan tezgâhlanan hazırlıkları şema-tize ederken, meydana gelen bu tabloları dikkatle değerlendirmek, böylece onlara karşı plan ve vazifelerimizi tesbit etmek zorundayız.

Milletçe bu enternasyonal oyunu bozmalı, hür ve demokratik Cumhuriyetimizi Atatürk'çü çizgiden uzaklaştıranlara karşı tek cephede toplanmalıyız.

Şüphesiz, Türk Silâhlı Kuvvetleri dün olduğu gibi, bugünde ve yarında Atatürk'çü cephenin içinde ve fakat onun emrinde olarak yurdumuzu, Cumhuriyetimizi koruma ve kollamayı görevlerin en kutsalı olarak yapmaya devam edecektir.

Arz ederim.